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Republika e Kosovés
Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria -Viada-Government
Ministria e Mjedisit, Planifikimit Hapésinor dhe Infrastrukturés
Ministarstvo Zivotne Sredine, Prostornog Planiranja i Infrastrukture

Ministry of Environment, Spatial Planning and Infrastructure
AGJENCIA KADASTRALE E KOSOVES/KOSOVSKA KATASTARSKA AGENCIJA/ KOSOVO CADASTRAL AGENCY

Njoftimi nr.09/02/28/2025
Daté: 08.10.2025

Né bazé t& nenit 9, 95. 122 dhe 123 & Ligjit Nr.05/L-031 pér Procedurén e pérgjithshme
administrative, si dhe nenit 10 dhe nenit 12 paragrafi 1 i Udhézimit Administrativ (MMPHI)
Nr. 11/2024 pér procedurén e rindértimit t& kadastrés, Komisioni pér Rindértim t&¢ Kadastrit,
pérmes nén komisionit, publikon kété:

NJOFTIM PER FILLIMIN E PROCEDURES SE ZYRTARIZIMIT TE SHITEBLERJEVE
JO FORMALE

Né projektin pér Rindértim t& Kadastrit &shté filluar procedura pér zyrtarizimin e shitéblerjeve
jo formale pér pronat nga lista e bashkéngjitur kétij njoftimi. Kjo listé pérmban t& dhénat pér
pronarin formal/shitésin , shfrytézuesin faktik/blerésin apo pasardhésin-it e tij, numrin e
njésisé kadastrale, Zonén Kadastrale dhe Komunén.

Njoftohen dhe ftohen t€ gjithé personat dhe palét e interesuara dhe q& kan€ ndonjé interes ligjor,
qé¢ brenda afatit prej 30 (tridhjeté) ditésh nga dita e publikimit t& kétij njoftimi, t& lajmérohen
né zyren e Operatorit Ekonomik né Zonén Kadastrale t& pérfshiré né rindértim, ¢do dité pune
nga ora 09.00 - 16.00, me qéllim t& njoftimit me procedurén q& zhvillohet dhe eventualisht
kontestimit t& formalizimit t& shitéblerjes jo formale.

Ky njoftim mbetet i hapur pér periudhén 30 (tridhjeté) ditore, duke filluar nga dita e publikimit.

Pjesé e kétij njoftimi &shté lista e rasteve pér té cilat €shté filluar procedura pér zyrtarizimin e

shitéblerjeve jo formale.

Pér ¢do informacion shtesé né lidhje me kété njoftim, mund t& kontaktoni Zyren e Operatorit
Ekonomik né e-mail adresén: news.rk2025@gmail.comose né numrin e tel. 383 43 859 607




Kryesuesi i nén komisionit
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Komuna: Shtime

Lista me té dhénat pér rastet e shitéblerjeve jo formale - Lot 2

Nr. Pronari formal Shfrytézuesi faktik Nr. i parceles Komuna
(Shitési) (Blerési) dhe Zona
Kadastrale
1. Vesel (Ali) Jakupi Rifat (Behxhet) Veseli 13-0 Shtime
Z.K. Racak
2. Avdullah (Sabri) Veseli Shaban (Hafir) Veseli 19-0 Shtime
Abedin (Sabri) Veseli Z K. Ragak
3. Bajrush (Rifat) Syla Mexhid (Gani) Syla 198-0 Shtime
Sylé (Rifat) Syla Z K. Ragak
4. Bajrush (Rifat) Syla Mexhid (Gani) Syla 199-0 Shtime
Sylé (Rifat) Syla Z.K. Ragak
5. Rifat (Ramiz) Imeri Nexhat (Ramiz) Imeri 290-2 Shtime
Z.K. Racak
6. Ali (Uké) Mahmuti Bahri (Ali) Mahmuti 365-2 Shtime
Z.K. Ragak
7. Imer (Amdi) Bajrami Maliq (Hasan) Bilalli 403-0 Shtime
Z.K. Racak
8. Imer (Amdi) Bajrami Maliq (Hasan) Bilalli 404-0 Shtime
Z.K. Ragak
9. Nezir (Vezir) Bajrami Maliq (Hasan) Bilalli 413-0 Shtime
Z.K. Racak
10. Nezir (Vezir) Bajrami Maliq (Hasan) Bilalli 414-0 Shtime
Z K. Ragak
11. Hakip (Arif) Emini Shemsi (Sahit) Emini 440-0 Shtime
Z K. Ragak
12. Vesel (Sadik) Emini Gzim (Ismet) Emini 449-0 Shtime
7 K. Ragak
13. Vesel (Sadik) Emini Gzim (Ismet) Emini 450-0 Shtime
Z.K. Ragak
14. Agim (Milaim) Salihu Bedri (Vebi) Bilalli 459-0 Shtime
Z K. Ragak
15. Agim (Milaim) Salihu Bedri (Vebi) Bilalli 460-0 Shtime
Z.K. Racak
16. Asllan (Hasan) Bilalli Ragip (Arif) Emini 529-0 Shtime
Z K. Ragak
17. Nazif (Jupa) Bajrami Ragip (Arif) Emini 533-2 Shtime
Kadri (Jupa) Bajrami Z K. Ragak
Burim (Beqir) Bajrami
Arben (Beqir) Bajrami
18. Veli (Nuha) Hajrizi Besart (Rrustem) Hajrizi 543-2 Shtime
Z K. Ragak




19. Elmi (Shaban) Hetemi Besart (Rrustem) Hajrizi 543-3 Shtime
Enver (Shaban) Z.K. Ragak
Selmani Nazmi
(Shaban) Selmani
20. Bajrush (Rifat) Syla Mexhid (Gani) Syla 548-0 Shtime
Sylé (Rifat) Syla Z.K. Ragak
21. Bajrush (Rifat) Syla Mexhid (Gani) Syla 549-0 Shtime
Sylé (Rifat) Syla Z K. Ragak i
22. Vesel (Ali) Jakupi Tefik (Xhemail) Osmani 618-5 Shtime
Z.K. Racak
23. Tefik (Xhemail) Ekrem (Musli) Ramadani 619-1 Shtime
Osmani Z K. Ragak
| 24. Tefik (Xhemail) Faton (Sadik) Ramadani 619-2 Shtime
, Osmani Z K. Ragak
| 25, Tefik (Xhemail) Burim (Sadik) Ramadani 619-3 Shtime
i_ Osmani Z K. Ragak
26. Tefik (Xhemail) Gazmend (Tefik) Ramadani 6194 Shtime
Osmani Z K. Racak
27. Tefik (Xhemail) Gazmend (Tefik) 6194 Shtime
Osmani Ramadani Z K. Ragak |
28. | Avdullah (Sabri) Veseli Vesel (Nuha) Veseli 649-0 Shtime '
| Abedin (Sabri) Veseli Z K. Ragak :
29. Enver (Ali) Mahmuti Fahri (Ali) Mahmuti 696-7 Shtime i
Z K. Ragak '
30. Makfirete (Sadri) Avdyl (Qerim) Jakupi 671-0 Shtime
Jakupi Z K. Ragak
31 Ali (Uké) Mahmuti Ali (Uké) Mahmuti 696-2 Shtime |
Gzim (Hajrullah) Mahmuti Z.X. Ragak ;
32. Ali (Uké) Mahmuti Ali (Uké) Mahmuti 696-3 Shtime
Gzim (Hajrullah) Mahmuti | Z.K. Ragak '
33. Ali (Uk&) Mahmuti Ali (Uk&) Mahmuti 696-4 Shtime '
Gzim (Hajrullah) Gzim (Hajrullah) Mahmuti | Z.K. Racak
Mahmuti
34. Ramush (Eset) Rashiti Gafurr (Shaip) Mustafa 719-0 Shtime
Z.K. Racak
35. Jeté (Hyzri) Rashiti Gafurr (Shaip) Mustafa 720-0 Shtime
Z K. Ragak
36. Beqir (Isuf) Isufi Bajram (Isuf) Isufi 725-0 Shtime
Z.K. Ragak
37. Kadri (Sali) Mahmuti Nazmi (Nebih) Mahmuti 732-0 Shtime
Z.K. Ragak
38. | Avdullah (Sabri) Veseli Aid (Nazif) Veseli 745-1 Shtime
Abedin (Sabri) Veseli Z K. Ragak
39. | Avdullah (Sabri) Veseli Ejup (Nazif) Veseli 745-2 Shtime
Abedin (Sabri) Veseli Z.K. Ragak
40. | Avdullah (Sabri) Veseli Besim (Nazif) Veseli 745-3 Shtime
Abedin (Sabri) Veseli Z.K. Ragak
41. | Avdullah (Sabri) Veseli Fahredin (Nazif) Veseli 745-4 Shtime
Abedin (Sabri) Veseli Z K. Ragak




42, | Avdullah (Sabri) Veseli Besim (Nazif) Veseli 745-5 Shtime
Abedin (Sabri) Veseli Z K. Ragak

42. | Avdullah (Sabri) Veseli Ejup (Nazif) Veseli 745-5 Shtime
Abedin (Sabri) Veseli Z K. Ragak

43. | Avdullah (Sabri) Veseli Fahredin (Nazif) Veseli 745-5 Shtime
Abedin (Sabri) Veseli Z.K. Ragak

44. Kadri (Sali) Mahmuti Nazmi (Nebih) Mahmuti 732-0 Shtime
Z.K. Racak

45. Nazif (Jupé) Veseli Abedin (Sabri) Veseli 746-1 Shtime
Z K. Racak

46. Nazif (Jupé) Veseli Nexhat (Avdullah) Veseli 746-3 Shtime
Z K. Ragak

47. Nazif (Jupé) Veseli Muharrem (Avdullah) 7464 Shtime
Veseli Z.K. Ragak

48. Nazif (Jupé) Veseli Avdullah (Sabri) Veseli 746-5 Shtime
Z.K. Racak

49. Habib (Qazim) Haziri Demir (Qazim) Haziri 789-2 Shtime
Z.K. Racak

50. Bajram (Isuf) Isufi Fatmir (Isuf) Isufi 790-2 Shtime
Z.K. Racak

51. Hanafi (Nuha) Hajrizi Mehmet (Sefa) Syla 829-1 Shtime
Z.K. Racgak

52. Hanafi (Nuha) Hajrizi Daut (Sylejman) Syla 829-2 Shtime
Z.K. Ragak

53. Hanafi (Nuha) Hajrizi Rexhep (Sylejman) Syla 829-3 Shtime
Z K. Racak

54. Shukri (Isak) Hajrizi Mehmet (Sefa) Syla 830-1 Shtime
Z.K. Racak

55. Shukri (Isak) Hajrizi Daut (Sylejman) Ahmeti 830-2 Shtime
Z.X. Racak

| 56. Shukri (Isak) Hajrizi Rexhep (Sylejman) Syla 830-3 Shtime
Z.K. Ragak

57. Sherif (Arif) Bajrami Nazif (Sami) Sadiku 833-1 Shtime
Z K. Racak

58. Sherif (Arif) Bajrami Nazif (Sami) Sadiku 8334 Shtime
Z K. Racak

59. Selim (Smajl) Musliu Isak (Smajl) Muslija 944-0 Shtime
Z.K. Racgak

60. Selim (Smajl) Musliu Isak (Smajl) Muslija 945-0 Shtime

Z K. Racak B

| 61 Hazbi (Banush) Kameri Fadil (Daut) Azemi 955-4 Shtime
[ Z K. Racak

| 62. | Sylejman (Sefa) Ahmeti Rexhep (Sylejman) Syla 1080-14 Shtime
| Z.K. Ragak

| 63. | Sylejman (Sefa) Ahmeti Mubharrem (Sylejman) 1080-15 Shtime
Ahmeti Z.K. Ragak

64. | Sylejman (Sefa) Ahmeti Mubharrem (Sylejman) 1080-18 Shtime
f Ahmeti Z K. Ragak

65. | Tefik (Xhemajl) Osmani Liridon (Adem) Bajrami 1086-9 Shtime
Z K. Racak

66. | Tefik (Xhemajl) Osmani Elvis (Adem) Bajrami 1086-10 Shtime




Z K. Racak

‘ Kadri (Jupa) Bajrami

67. | Tefik (Xhemajl) Osmani Faruk (Adem) Bajrami 1086-11 Shtime
Z.K. Ragak
68. Vesel (Ali) Jakupi Visar (Muhamet) Bilalli 1100-0 Shtime
Z.K. Racak
69. Smail (Jetulla) Muslija Isak (Smail) Musliu 1111-1 Shtime
Z.K. Ragak
70. Bedri (Vebi) Bilalli Gadaf (Vebi) Bilalli 1114-1 Shtime
Z K. Ragak
[ 71. Ymri (Osman) Fazli (Osman) Mahmuti 1123-2 Shtime
Mahmuti Z K. Racak
72. | Sylejman (Sefa) Ahmeti Muharrem (Sylejman) 1131-3 Shtime
Ahmeti Z K. Ragak
73. | Sylejman (Sefa) Ahmeti Rexhep (Sylejman) Syla 11314 Shtime
Z.K. Ragak
74. Nuha (Vesel) Veseli Ibrahim (Sylejman) Halili 1108-1 Shtime
Z K. Racak
75. Nuha (Vesel) Veseli Basri (Sylejman) Halili 1108-2 Shtime
Z.K. Ragak
76. Nuha (Vesel) Veseli Sinan (Sylejman) Halili 1108-3 Shtime
Z K. Ragak
77. Nuha (Vesel) Veseli Admira (Skender) Halili 1108-4 Shtime
Z.K. Ragak
78. Abedin (Sabri) Veseli Basri (Sylejman) Halili 1109-1 Shtime
Avdullah (Sabri) Veseli Z.K. Racak
79. Abedin (Sabri) Veseli Sinan (Sylejman) Halili 1109-2 Shtime
Avdullah (Sabri) Veseli Z K. Ragak
80. Abedin (Sabri) Veseli Sinan (Sylejman) Halili 1109-3 Shtime
Avdullah (Sabri) Veseli | Z K. Ragak
| 8L Abedin (Sabri) Veseli Milaim (Sylejman) Halili 1109-4 Shtime
Avdullah (Sabri) Veseli Z K. Ragak
82. Smail (Jetulla) Muslija Ekrem (Musli) Ramadani 1111-2 Shtime
[ Z K. Ragak
83. Bedri (Vebi) Bilalli Gafurr (Vebi) Bilalli 1114-2 Shtime
. Z.K. Ragak
84. [ Bedri (Vebi) Bilalli Rasim (Vebi) Bilalli 1114-3 Shtime
[ Z.K. Ragak
85. Bedri (Vebi) Bilalli Nehat (Vebi) Bilalli 1114-4 Shtime
Z.K. Ragak
86. Bedri (Vebi) Bilalli Gadaf (Vebi) Bilalli 1114-5 Shtime
Gafurr (Vebi) Bilalli Z K. Ragak
Rasim (Vebi) Bialli
Nehat (Vebi) Bilalli
87. | Sylejman (Sefa) Ahmeti Mehmet (Sefa) Syla 1131-7 Shtime
| Z.K. Ragak
88. | Nazif (Jupa) Bajrami Burim (Beqir) Bajrami 1056-0 Shtime
Z.K. Racak




89. Tefik (Xhemail) Liridon (Adem) Bajrami 1086-9 Shtime
Osmani Z K. Ragak

90. Tefik (Xhemail) Elvis (Adem) Bajrami 1086-10 Shtime
Osmani Z.K. Racak

91. Tefik (Xhemail) Faruk (Adem) Bajrami 1086-11 Shtime
Osmani Z.K. Ragak

92. Aldize (Asan) Bilalli Nehat (Vebi) Bilalli 1089-8 Shtime
Z.K. Ragak

93. Vesel (Ali) Jakupi Ekrem (Musli) Ramadani 1116-4 Shtime
Z XK. Ragak

9. Vesel (Ali) Jakupi Ekrem (Musli) Ramadani 1116-5 Shtime
Burim (Sadik) Osmani Z K. Ragak

Faton (Sadik) Osmani
Gazmend (Tefik) Osmani

95. Vesel (Ali) Jakupi Agim (Milaim) Salihu 1116-6 Shtime
Z K. Racak

9. Fadil (Rexhep) Alija Bajram (Rexhep) Alija 1120-1 Shtime
Z K. Racak

97. Fadil (Rexhep) Alija Bekim (Rexhep) Alija 1120-2 Shtime
Z.K. Ragak

98. Fadil (Rexhep) Alija Mirlind (Rexhep) Alija 1120-6 Shtime

Z.K. Racak -

99. Nazif (Jupé) Veseli Fahredin (Nazif) Veseli 1112-3 Shtime
_Z.K. Ragak

100. | Nexhmedin (Shyqeri) Hysni (Shyqeri) Syla 1097-2 Shtime
Syla Z K. Racak

101. Haki (Islam) Sadiku Burim (Haki) Sadiku 1095-1 Shtime
Z.K. Ragak

102. | Avdyl (Riza) Smajli Sinan (Sylejman) Halili 1117-0 Shtime
Z.K. Racak

103. Aziz (Fejza) Beqiri Rexhep (Aziz) Beqiri 1098-0 Shtime
Z.K. Racak

104. | Nazif (Jupé) Veseli Basri (Sylejman) Halili 1107-1 Shtime
Z.K. Racak

105. | Nazif (Jupé) Veseli Sinan (Sylejman) Halili 1107-2 Shtime
Z K. Ragak

106. | Nazif (Jupé€) Veseli Sinan (Sylejman) Halili 1107-3 Shtime
Z.K. Racak

107. | Nazif (Jup€) Veseli | Sinan (Sylejman) Halili 1107-3 Shtime
Z.K. Racak

108. Vesel (Ali) Veseli Burim (Sadik) Osmani 1116-2 Shtime
Z K. Ragak

109. Vesel (Ali) Veseli Faton (Sadik) Osmani 1116-3 Shtime
Z K. Ragak

110. Aziz (Fejza) Beqiri Adnan (Aziz) Beqiri 1098-2 Shtime
Z.K. Ragak

111. Aziz (Fejza) Beqiri Rexhep (Aziz) Beqiri 1098-3 Shtime
Z.K. Ragak

112. Aziz (Fejza) Beqiri Zuhra (Huso) Beqiri 1098-4 Shtime
Z.K. Racak

113 | Sylejman (Sefa) | Daut (Sylejman) Ahmeti 1091-6 Shtime
Ahmeti Z.K. Ragak




114. Sylejman (Sefa) Daut (Sylejman) Ahmeti 1091-13 Shtime
Ahmeti Z.K. Ragak
115. Sylejman (Sefa) Shkeélgim (Rexhep) Syla 1091-8 Shtime
Ahmeti Z.K. Racak
116. Sylejman (Sefa) Besart (Rexhep) Syla 1091-9 Shtime
Ahmeti Z.K. Ragak
117. Sylejman (Sefa) Shqiprim (Rexhep) Syla 1091-10 Shtime
Ahmeti Z K. Ragak
Komuna: Malishevé
Nr. i
Nt Pronari formal Shfrytézuesi faktik parceles dhe Komuna
' (shitési) (blerési) Zona
Kadastrale
]
Arsim Ferat Krasniqi Fatmir Hazir Krasniqi P-72310075- Malishevé
02591-0
7K Térpezé
2 P-72310075-
Fatmir Hazir Krasniqi Arsim Ferat Krasniqi 01016-3 Malishevé
P-72310075-
01110-2
ZK Térpezé
3 Naim Jetulla Krasniqi Arsim Ferat Krasniqi P-72310075-
01016-2 Malishevé
ZK Térpezé
4 Musli Pajazit Krasniqi Hasan Sherif Krasniqi P-72310075- Malishevé
01603-0
- - ZK Térpezé |
5 Musli Pajazit Krasniqi Hasan Sherif Krasniqi P-72310075- |  Malishevé
0083-0
B ZK Térpezé |
6 Fazli Brahim Krasniqi Jetish Idriz Krasniqi P-72310075- Malishevé |
01263-0
- _ i ZK Térpezé -
L7 Uké Qerim Krasniqi Hasan Sherif Krasniqi P-72310075- Malishevé |
00840-0
B i ZK Térpezé :
8 Uké Qerim Krasniqi Hasan Sherif Krasniqi P-72310075- Malishevé |
00841-0 |
ZK Térpezg |
9 Uké Qerim Krasniqgi Hasan Sherif Krasniqi P-72310075- Malishevé ll
00993-0 .
- ZK Térpezé
10 | Fazli Brahim Krasniqi Hasan Sherif Krasniqi P-72310075- Malishevé
. 00839-0
L , ZK Térpez€




11

Fazli Brahim Krasniqi

Hasan Sherif Krasniqi

P-72310075-
00994-0
7K Térpezé

Malishevé

12

Fazli Brahim Krasniqi

Hasan Sherif Krasniqi

P-72310075-
00932-0
ZK Térpezé

Malishevé

13

Januz Selman Krasniqi

Haxhi Fazli Krasniqi

P-72310075-
01346-0
ZK Térpezé

Malishevé

14

Januz Selman Krasniqi

Zeké Sinan Kr;sniqi

P-72310075-
00868-0
ZK Térpezé

Malishevé

Latif Salih Krasniqi

Sami Sherif Krasniq

Mursel Imer Krasniqi

Blerim Sherif Krasniqi

P-72310075-
01260-0
ZK Térpezé

Malishevé

P-72310075-
| 01261-0
| ZK Térpezé

Malishevé

Januz Selman Krasniqi

Ruzhdi Nuhi Krasnigi

P-72310075-
00655-0
ZK Térpezé

Malishevé

Januz Selman Krasniqi

Ruzhdi Nuhi Krasnigi

P-72310075-
028730-0
ZK Térpezé

Januz Selman Krasniqi

| Miftar Murtez Krasniqi

P-72310075-
00629-0
ZK Térpezé

Malishevé

_Maﬁs_hevé

Janus Selman Krasniqi

Miftar Murtez Krasniqi

P-72310075-
00637-0
ZK Térpezé

Malishevé

21

Tafil Uké Krasniqi

Hasan Sherif Krasniqi

P-72310075-
01102-0
ZK Térpezé |

Malishevé

M

KOMUNA: SHTERPCE

Nr.

Pronari formal
(Shitési)

Shfrytézuesi faktik (Blerési)

Nr. i parceles dhe
Zona Kadastrale

Komuna

Rijad (Ismet) Arifi

Blerim (Rushit) Sylejmani

260-0
Z.K. Drekoc

Shtérpe

Sami (Selim) Selimi

Rijad (Ismet) Arifi

268-0
Z K. Drekoc

Shtérrpe

Sami (Selim) Selimi

Rijad (Ismet) Arifi

Vehbi (Xhavit)
Sylejmani, Faton
(Xhavit) Sulejmani,
Remzi (Xhavit)
Sylejmani, Arsim

Berhan (Sami) Mustafa

267-0
Z.K. Drekoc

1049-2 (pjese nga
1049-0)
Z.K. Drekoc

Shtérrpe

Shtérrpc




(Muarrem) Sylejmani

dhe Sabit (Shaqir)
Sylejmani -
Vehbi (Xhavit)
Sylejmani, Faton
(Xhavit) Sulejmani, 1049-3 pjese nga
Remzi (Xhavit) . 1049-0)
. ) llah &
5 Sylejmani, Arsim Nazmi (Selman) Avdullahu 7 K. Drekoc Shtérrpe
(Muarrem) Sylejmani
dhe Sabit (Shaqir)
Sylejmani
149-0
il i K. S
6 | Nebi (Isen ) Rexhepi Xhemajl (Zenel) Musliu Z K. Drekoc Shtérrpc
AR ] 208-0
7 Nebi (Isen ) Rexhepi Xhemajl (Zenel) Musliu Z K. Drekoc Shtérrpc
Hagqif (Bajram) - o
Xhemajli 400-5 ( Pjese nga
Nexhat (Bajram) . . . 400-1 .
8 Xhemaili Hagqif (Bajram) Xhemajli ZK. Drekoc) Shtérrpc
Ymer (Bajram)
Xhemajli ) - B
Hagqif (Bajram)
Xhemajli 400-6
Nexhat (Bajram) . . ( Pjese nga 400-1 .
Y
9 Xhemaili mer (Bajram) Xhemajli ZX. Drekoc) Shtérrpc
f Ymer (Bajram) |
| Xhemajli '
Hagqif (Bajram)
Xhemajli . . . 400-7
H h
10 Nexhat (Bajram) agif (BaJTam) X ema_ul. ( Pjese nga 400-1 .
e Nexhat (Bajram) Xhemajli Shtérrpc |
Xhemajli Ymer (Bajram) Xhemajli Z K. Drekoc)
Ymer (Bajram) J / I
Xhemaijli B o ]
J Hagqif (Bajram) |
Xhemajli . |
400-8 (P
Nexhat (Bajram) 00 84(0 OJ else nea |
11 Xhemajli Nexhat (Bajram) Xhemajli Shtérrpe
. Z K. Drekoc)
Ymer (Bajram)
Xhemaijli
| - |
; Hagqif (Bajram) 1| ‘
Xhemaj'h | 400.9
Nexhat (Bajram) ( Pese nga 400-1 ‘
12 Xhemajli Muharrem (Rexhep) Xhemajli ! & Shtérrpe
: Z.K. Drekoc) |
Ymer (Bajram) |
Xhemajli
e ——'
Hajriz (Rexhep) Hajriz 405-0/405-1,2,3 .
= Xhemaijli (Rexhep) ( Pjese nga 405-0 Shtérrpe




Muharrem (Rexhep) Xhemajli Z.X. Drekoc)
Xhemajli
i
14 Muharrem (Rexhep) Muharrem (Rexhep) Xhemajli | ( Pjese nga 405-0 Shtérrpe
o Z.K. Drekoc)
Xhemajli B
jriz (Rexh
e
15 Muharrem (Rexhep) aqif (Bajram) Xhemajli ( Pjese nga 405-0 | Shtérrpe
-, Z XK. Drekoc)
Xhemajli -
jriz (Rexh . . ., -
Hajriz ( e)‘( 'ep) Hagqif (Bajram) Xhemajli ) 405-7
Xhemajli . o ( Pjese nga 405-0 .
16 Nexhat (Bajram) Xhemajli Shtérrpe
Muharrem (Rexhep) . o Z.X. Drekoc)
* Ymer (Bajram) Xhemajli
Xhemajli
Hajriz (Rexhep) 405-8
Xhemajli Nexhat (Bajram) Xhemajli j
17 emagt exhat (Bajram) Xhemajli ( Pjese nga 405-0 Shtérrpc
Muharrem (Rexhep)
. Z K. Drekoc)
Xhemaijli [
.. |
i e s
Xhemajli Pj 405- &
18 Muharrem (Rexhep) Mubharrem (Rexhep) Xhemajli | ( Pjese nga 0 Shtérrpc
o Z XK. Drekoc)
Xhemajli
Muharrem (Rexhep) o o 248-0
19 Xhemajli | %Ia_]rlz (Rexhep) Xhemaj.ll_ 7 K. Drekoc Shtérrpc
Daut (Ibush) Murtezi . 505-1
Ibush
20 Valmir (Xhevat) Daut (Ibush) Murtezi ( Pjese nga 505-0 Shtérrpc
Murtezi Z K. Drekoc)
Daut (Ibush) Murtezi 505-2
21 Valmir (Xhevat) Artan (Xhevat) Murtezi ( Pjese nga 505-0 Shtérrpc
Murtezi B - Z K. Drekoc)
Daut (Ibush) Murtezi 505-3
22 Valmir (Xhevat) Arben (Izet) Murtezi ( Pjese nga 505-0 | Shtérrpc
Murtezi Z.K. Drekoc)
et (o) Mt 590.0/850-1
23 . Fazile (Hasan) Murtezi ( Pjese nga 890-0 Shtérrpc
Valmir (Xhevat)
) Z K. Drekoc)
Murtezi T
323?21(;3:3) I\I:I/[lllll:teezzll 890-2
24 ] Ardian (Xhevat) Murtezi ( Pjese nga 890-0 Shtérrpe
Valmir (Xhevat)
. Z.K. Drekoc)
Murtezi i i - B
gxrﬁlﬁ)} I\l\/fl‘il:‘ttizzll | 890-3
25 . Artan (Xhevat) Murtezi ( Pjese nga 890-0 Shtérrpe
Valmir (Xhevat) 7K. Drekoc)
Murtezi - B - % rekoc
Arben (Izet) Murtezi . 890-0/890-4
Daut (Ibush) Murtezi M
Xh 5
26 Valmir (Xhevat) (Mu:t‘g? ( Pjese nga 890-0 Shtérrpe
Murtezi - Z.K. Drekoc) B
27 Arben (Izet) Murtezi ~ Valmir (Xhevat) I_V_I}the_zi_ ) 890-5 Shtérrpc




( Pjese nga 890-0

Daut (ibush) Murtezi Ardian (Xhevat) Murtezi
Valmir (Xhevat) Artan (Xhevat) Murtezi Z K. Drekoc)
Murtezi
Fazile (Hasan) Murtezi 889-1
28 Valmir (Xhevat) Arben (Izet) Murtezi ( Pjese nga 889-0 Shtérrpc
Murtezi Z K. Drekoc)
Fazile (Hasan) Murtezi . . 889-0/889-2
29 Valmir (Xhevat) Fazile (Hasan) Murtezi |- (.. 0 1102 889-0 Shérrpe
Murtezi Z.K. Drekoc)
- 1404-1 N
(pjese nga
. Bashkimi dhe
30 Valmir (Xh'evat) Artan (Xhevat) Murtezi | ndarja e parcelave Shtérrpc
Murtezi 879-0 dhe 880-0)
Z.K. Drekoc
1404-2
(pjese nga
Valmir (Xhevat) Ardian (Xhevat) Murtezi Ba.Shklml ghe .
31 Murtezi ndarja e parcelave Shtérrpc
879-0 dhe 880-0)
Z.K. Drekoc
T , 881-1
32 Daut (Ibush) Murtezi Arben (Izet) Murtezi ( Pjese nga 881-0 Shtérrpc
Z K. Drekoc)
881-3 ]
33 Daut (Ibush) Murtezi Artan (Xhevat) Murtezi ( Pjese nga 881-0 Shtérrpc
| Z.K. Drekoc)
. 882-1
34 2?;2:(11?[‘;}:)) l\l\:srrtteezz: Arben (Izet) Murtezi ( Pjese nga 882-0 Shtérrpe
Z K. Drekoc)
Daut (Ibush) Murtezi Daut (Ibush) Murtezi | 8822
35 Arben (Izet) Murtezi { Pjese nga 882-0 Shtérrpe
Z.K. Drekoc)
36 Haki (Danush) Zegqiri Ramadan (Azem) Hyseni 443-0 Shtérrpe
Z.K. Drekoc '
37 Haki (Danush) Zeqiri Ramadan (Azem) Hyseni 444-0 Shtérrpc
Z.K. Drekoc ;
Hajriz (Rexhep) - '
3 | uhaﬁ:fnm(;‘ile’ <hep) Rijad (Ismet) Arifi Z.K? ?)sr:koc Shtérrpe
Xhemaijli - |
|
39 M“ha;rﬁrennf;fi"hep) Rijad (Ismet) Arifi Z.K% 5D7re(:)koc Shtérrpe |
40 Jakup (Mehmet) Arifi Mehmet (Ismet) Arifi 249-0 Shtérrpc
Z.K. Drekoc
- 269-1
41 Jakup (Mehmet) Arifi Rijad (Ismet) Arifi ( Pjese nga 269-0 Shtérrpe
Z K. Drekoc)
42 Jakup (Mehmet) Arifi | Sylejman (Rushit) Sy l_ejﬁl-a_ni_ 269-3 Shtérrpc -



43

Jakup (Mehmet) Arifi

Rijad (Ismet) Arifi

( Pjese nga 269-0
Z K. Drekoc)

257-0

Shtérrpe

44

Arijan (Latif) Rushiti

Rijad (Ismet) Arifi

45

Rifat (Emin) /Rushiti

Rijad (Ismet) Arifi

46

Jakup (Mehmet) Arifi

Rijad (Ismet) Arifi

47

Dashnim (Jakup) Arifi

Rijad (Ismet) Arifi

258-0
Z K. Drekoc

Shtérrpe

259-0
Z K. Drekoc

Shtérrpc

270-0
Z.K. Drekoc

Shtérrpc

254-0
Z K. Drekoc

Shtérrpc

48

Mergjan (Xhemajl)
Selimi

Naser (Xhemal) Selimi

49

Mergjan (Xhemajl)
Selimi

Naser (Xhemal) Selimi

50

Rrahim (Qazim) Mani

Mergjan (Xhemajl) Selimi

350-0
Z.K. Drekoc

7351-0 i
Z K. Drekoc

Shtérrpe

Shtérrpe

424-0
Z.K. Drekoc

Shtérrpc

51

Mergjan (Xhemajl)
Selimi

Naser (Xhemal) Selimi

1425-2
(pjese nga
Bashkimi dhe
ndarja e parcelave
080-0 dhe 081-0) |

Z.K. Drekoc

Shtérrpe

52

Mergjan (Xhemajl)
Selimi

Sami (Selim) Selimi

1425-3
(pjese nga
Bashkimi dhe
ndarja e parcelave
080-0 dhe 081-0)
Z.K. Drekoc

Shtérrpc

53

Rushit (Taf) Sylejmani

Bajram (Taf) Sylejmani

271-2
( Pjese nga 271-0
Z X. Drekoc)

Shtérrpe

54

Rushit (Taf) Sylejmani

Berat (Rushit) Sylejmani

| 271-3 (Pjese nga

271-0
Z.K. Drekoc)

Shtérrpc

55

Rushit (Taf) Sylejmani

Sylejman(Rushit) Sylejmani

2714
( Pjese nga 271-0
Z K. Drekoc)

56

Rushit (Taf) Sylejmani

Hesat (Rushit) Sylejmani

271-5
( Pjese nga 271-0
Z.K. Drekoc)

Rushit (Taf) Sylejmani

Blerim (Rushit) Sylejmani

271-6
( Pjese nga 271-0
Z.K. Drekoc)

Rushit (Taf) Sylejmani

Bekim (Rushit) Sylejmani

271-7
( Pjese nga 271-0
Z.K. Drekoc)

Xhemajl (Zenel) Musliu

Buletin (Xhemajl) Musliu

1403-1

(pjese nga
__Bashkimi dhe




ndarja e
parcelave 094-4,
095-0 dhe 096-7)

Z.K. Drekoc

60

Xhemajl (Zenel) Musliu

Musli (Zenel) Musliu

1403-2

(pjese nga
Bashkimi dhe

ndarja e

parcelave 094-4,
095-0 dhe 096-7)

Z K. Drekoc

Shtérrpe

61

Xhemajl (Zenel) Musliu

Shkélqim (Nexhmedin)
Musliu

1403-3

(pjese nga
Bashkimi dhe

ndarja e

parcelave 094-4,
095-0 dhe 096-7)

Z K. Drekoc

Shtérrpc

62

Asllan (Ferat) Zenuni

Labinot (Asllan) Zenuni

406-1

( Pjese nga 406-0

Z K. Drekoc)

Shtérrpe

63

Asllan (Ferat) Zenuni

Ferat (Asllan) Zenuni

406-2

( Pjese nga 406-0

Z K. Drekoc)

Shtérrpe

64

Rafete (Nuhi) Lama

Gentrit (Bilall) Hajdari

1074-1
Z.K. Drekoc

Shtérrpe

65

Jeton (Bilall) Hajdari

Enver (Vebi) Asani

885-0
Z K. Drekoc

Shtérrpc

66

Jeton (Bilall) Hajdari

Enver (Vebi) Asani

886-0
Z.K. Drekoc

Shtérrpe

67

Rafete (Nuhi) Lama

Albert (Bilall) Hajdari

1074-2
Z K. Drekoc

Shiérrpe

68

Rafete (Nuhi) Lama

Agron (Bilall) Ajdari

1074-5
Z.K. Drekoc

Shtérrpe

69

Rafete (Nuhi) Lama

Astrit (Bilall) Hajdari

1074-6
Z K. Drekoc

Shtérrpe

70

Rafete (Nuhi) Lama

Gentrit (Bilall) Hajdari, Albert
(Bilall) Hajdari, Agron (Bilall)
Hajdari dhe Astrit (Bilall)
Hajdari

1074-9
Z.K. Drekoc

Shtérrpe

71

Jeton (Bilall) Hajdari

Rafete (Nuhi) Lama

506-0
Z K. Drekoc

Shtérrpe

72

Jeton (Bilall) Hajdari

Rafete (Nuhi) Lama

507-2
Z.K. Drekoc

Shtérrpc

73

Jeton (Bilall) Hajdari

Rafete (Nuhi) Lama

508-2
Z.K. Drekoc

Shtérrpc

74

Jeton (Bilall) Hajdari

Rafete (Nuhi) Lama

1037-0
Z K. Drekoc

Shtérrpc

75

Rijad (Ismet) Arifi

|

Blerim (Rushit) Sylejmani

260-1

( Pjese nga 260-0
Z K. Drekoc)

Shtérrpc

76

Rijad (Ismet) Arifi

Hesat (Rushit) Sylejmani

268-2

( Pjese nga 268-0

Z K. Drekoc)

Shtérrpc




77

Blerim (Rushit)
Sylejmani

Rijad (Ismet) Arifi

1424-1
(pjese nga
Bashkimi dhe
ndarja e parcelave
(250-1 dhe 251-0)
Z K. Drekoc

Shtérrpe

78

Blerim (Rushit)
Sylejmani

Rijad (Ismet) Arifi

261-2
( Pjese nga 261-0
Z.K. Drekoc)

Shtérrpc

79

Blerim (Rushit)
Sylejmani

Rijad (Ismet) Arifi

271-1
( Pjese nga 271-0
Z.K. Drekoc)

Shtérrpe

80

Blerim (Rushit)
Sylejmani

Hesat (Rushit) Sylejmani

1424-2
(pjese nga
Bashkimi dhe
ndarja e parcelave
(250-1 dhe 251-0)
Z.K. Drekoc

Shtérrpc

81

Blerim (Rushit)
Sylejmani

Bekim (Rushit) Sylejmani

1424-3
(pjese nga
Bashkimi dhe
ndarja e parcelave
(250-1 dhe 251-0)
Z K. Drekoc

Shtérrpc

82

Blerim (Rushit)
Sylejmani

Sylejman(Rushit) Sylejmani

1424-4
(pjese nga
Bashkimi dhe
ndarja e parcelave
(250-1 dhe 251-0)
Z.K. Drekoc

Shtérrpc

83

Blerim (Rushit)
Sylejmani

Berat (Rushit) Sylejmani

1424-6
(pjese nga
Bashkimi dhe
ndarja e parcelave
(250-1 dhe 251-0)
Z K. Drekoc

Shtérrpc

84

Blerim (Rushit)
Sylejmani

Bekim (Rushit) Sylejmani

1424-7
(pjese nga
Bashkimi dhe
ndarja e parcelave
(250-1 dhe 251-0)
Z K. Drekoc

Shtérrpc

85

Blerim (Rushit)
Sylejmani

Hesat (Rushit) Sylejmani

1424-8
(pjese nga
Bashkimi dhe
ndarja e parcelave
250-1 dhe 251-0
Z.K. Drekoc

Shtérrpe

86

Blerim (Rushit)
Sylejmani

Bajram (Taf) Sylejmani

1424-9
(pjese nga
Bashkimi dhe
ndarja e parcelave
(250-1 dhe 251-0)
Z.K. Drekoc

Shtérrpc

87

Blerim (Rushit)
Sylejmani

Berat (Rushit) Sylejmani

1424-11
(pjese nga
Bashkimi dhe
ndarja e parcelave
(250-1 dhe 251-0)

Shtérrpc




Z K. Drekoc

838

Blerim (Rushit)
Sylejmani

Bekim (Rushit) Sylejmani

1424-12
(pjese nga
Bashkimi dhe
ndarja e parcelave
(250-1 dhe 251-0)
Z K. Drekoc

Shtérrpc

89

Blerim (Rushit)
Sylejmani

Hesat (Rushit) Sylejmani

1424-13
(pjese nga
Bashkimi dhe
ndarja e parcelave
(250-1 dhe 251-0)
Z K. Drekoc

Shtérrpe

90

Tefik (Elez) Islami

Arsim (Maksut) [slami

1388-8
( Pjese nga 1388-
1
Z K. Drekoc)

Shtérrpc

91

Tefik (Elez) Islami

Ilir (Mahmut) Islami

1388-9
( Pjese nga 1388-
1
Z.K. Drekoc)

Shtérrpc

92

Tefik (Elez) Islami

Elez (Mahmut) Islami

1388-10
( Pjese nga 1388-
1
Z.K. Drekoc)

Shtérrpc

93

Tefik (Elez) [slami

Rilind (Mahmut) Islami

1388-11
( Pjese nga 1388-
1
Z.K. Drekoc)

Shtérrpc

94

Tefik (Elez) Islami

Gézim (Mahmut) Islami

1388-12
( Pjese nga 1388-
1
Z.K. Drekoc)

Shtérrpe

95

Tefik (Elez) Islami

Ilir (Mahmut) Islami
Elez (Mahmut) Islami
Rilind (Mahmut) Islami
Gézim (Mahmut) Islami

1388-14
( Pjese nga 1388-
1
Z.K. Drekoc)

Shtérrpe

96

Arijan (Latif) Rushiti

Tefik (Elez) Islami

1428-1
(pjese nga
Bashkimi dhe
ndarja e parcelave
485-0 dhe 486-0)
Z.K. Drekoc

97

Arijan (Latif) Rushiti

Blerim (Daut) Islami

1428-2
(pjese nga
Bashkimi dhe
ndarja e parcelave
485-0 dhe 486-0)
Z K. Drekoc

Shtérrpc




1428-3

(pjese nga
.. . i . ; Bashkimi dhe "
98 Arijan (Latif) Rushiti Gézim (Mahmut) Islami ndarja e parcelave Shtérrpc
485-0 dhe 486-0)
Z K. Drekoc
1428-4
| & (Mahmut) Is! _ (pjese nga
. . . " &zim (Mahmut) Islami Bashkimi dhe .
99 | Arijan (Latif) Rushiti Blerim (Daut) Islami ndarja e parcelave Shtérrpe
485-0 dhe 486-0)
Z.K. Drekoc
. . 490-0/490-1
100 Sgdrl‘e.(Em‘f’) Sabit (Sadri) Emini | (Pjesenga490-0 |  Shtérrpe
ylejmani Z.K. Drekoc)
. . 490-2
101 Sgdrl;(Eml'n) Bekim (Rifat) Rushiti ( Pjese nga 490-0 Shtérrpe
yleyman Z.K. Drekoc)
102 Feriz (Shabi) Murati Njazi (Idriz) Rexhepi ( Pjese1 ?12':11136-0 Shtérrpc
Hetem (Idriz) Rexhepi 7 K. Drekoc)
Feriz (Shabi) Murati . . 1362
103 | Hetem (Idriz) Rexhepi Hetem (Idriz) Rexhepi ( Pjese nga 136-0 Shtérrpc
Z.K. Drekoc)
Feriz (Shabi) Murati . . 1363
104 Hetem (Idriz) Rexhepi Rami (Idriz) Rexhepi ( Pjese nga 136-0 Shtérrpc
Z K. Drekoc)
) . . . ) . 136-4
105 Hiigl:]((?gfizl))lgg l;;::;i Feriz (Shabi) Murati ( Pjese nga 136-0 Shtérrpc
Z K. Drekoc)
Adem (Mehmet)
Mehmeti
Basri (Mehmet)
Mehmeti
Hismet (Mehmet)
Mehmeti
Hysni (Mehmet)
Mehmeti Basri (Mehmet) Mehmeti 638-1 i
108 Isuf (Mehmet) Z K. Drekoc Shérrpe
Mehmeti
I1zijadin (Mehmet)
Mehmeti
Ramush (Mehmet)
Mehmeti
Tahir (Mehmet)

Mehmeti




107

Adem (Mehmet)
Mehmeti
Basri (Mehmet)
Mehmeti
Hismet (Mehmet)
Mehmeti
Hysni (Mehmet)
Mehmeti
Isuf (Mehmet)
Mehmeti
Izijadin (Mehmet)
Mehmeti
Ramush (Mehmet)
Mehmeti
Tahir (Mehmet)
Mehmeti

Enver (Isak) Mehmeti

638-2
Z K. Drekoc

Shtérrpc

108

Adem (Mehmet)
Mehmeti
Basri (Mehmet)
Mehmeti
Hismet (Mehmet)
Mehmeti
Hysni (Mehmet)
Mehmeti
Isuf (Mehmet)
Mehmeti
I1zijadin (Mehmet)
Mehmeti
Ramush (Mehmet)
Mehmeti
Tahir (Mehmet)
Mehmeti

Hajrush (Shabi) Mehmeti

638-3
Z K. Drekoc

Shtérrpe

109

Hagqif (Bajram)
Xhemajli
Nexhat(Bajram)
Xhemajli
Ymer (Bajram)
Xhemajli

Ymer (Bajram) Xhemajli

339-1
( Pjese nga 339-0
Z K. Drekoc)

Shtérrpe

110

Hagqif (Bajram)
Xhemajli
Nexhat(Bajram)
Xhemajli
Ymer (Bajram)
Xhemajli

Haqif (Bajram) Xhemajli

339-2
( Pjese nga 339-0
Z.K. Drekoc)

Shtérrpc

111

Nebi (Isen) Rexhepi

Heset (Ramadan) Rexhepi

246-0
Z.K. Drekoc

Shtérrpc

112

Ramadan (Murat)
Rexhepit

Heset (Ramadan) Rexhepi

247-0
Z K. Drekoc

Shtérrpc




| 141822

(pjese nga
. s . Bashkimi dhe
13 Xhenl\l/?ﬂ fZenel) Shkelqml:/I (Nﬁthedln) ndarja ¢ parcelave Shérrpe
usiiu usiiu 211-0 dhe 218-
| 0)
| Z.K. Drekoc
1418-4
(pjese nga [
. Bashkimi dhe
114 Xhen;/’;ul I(Zenel) Hajriz (Rexhep) Xhemajli | ndarja e parcelave Shtérrpe
usi 211-0 dhe 218-
0)
Z.K. Drekoc
1418-5
. (pjese nga
. Bashkimi dhe
115 Xhe“h‘?] f.ze“el) Sahit (Ruzhdi) Ameti | ndarja e parcelave |  Shtérpcé
usiiu 211-0 dhe 218-
0)
Z.K. Drekoc
Zona Kadastrale: Gotovushé
N . . Nr. i
Nr. Pronari formal (Shitési) Shfry:;f::;;i;aktlk parceles/Néndarja Komuna
dhe Zona Kadastrale
Cvetko (Vuksan) Cvetkovic )
- 1649-1
Dusan (Vuksan) Cvetkovic Ljubomir (Ljubinko) (Pjese nga L
L Ljubomir (Ljubinko) Djordjevic e Shtérpce
Ju y 1 ) J . jord Z K Gotovushé&)
Djordjevic
Cvetko (Vuksan) Cvetkovic 1649-2
5 Dusa.n (Vulfsan? CYetkov1c Sasa (Cvet'ko) (Pjese nga 1649-0 Sheérpcé
Ljubomir (Ljubinko) Cvetkovic .
. Z K Gotovushg&)
Djordjevic
Cvetko (Vuksan) Cvetkov'lc Dusan (Vuksan) 16492
Dusan (Vuksan) Cvetkovic . : I
3. . NG Cvetkovic (Pjese nga 1649-0 Shtérpcé
Ljubomir (Ljubinko) .
L Z.K Gotovushég)
Djordjevic
3013-1
(pjese nga Bashkimi
4, ) Cvetan (Stale) dhe ndarja e o
Stale (Durde) Stevanovic Stevanovic parcelave 802-2 dhe Shtérpce
803-2)
Z.K Gotovushé
3013-2
. (pjese nga Bashkimi
1
5. Stale (Durde) Stevanovic Milosav (St.a le) dhe ndarja e Shtérpcé
Stevanovic

parcelave 802-2 dhe
803-2)




Z.K Gotovushé

Stanojkovic

(Pjese nga 1259-2

Milosayv (Stale) aavas!
6. Stale (Durde) Stevanovic Stevanovic (Pjese nga 29-0 Shtérpcé
Z.IgGotovushé)
29-2
. Cvetan (Stal )
7. Stale (Durde) Stevanovic vetan ( 2.‘ °) (Pjese nga 29-0 Shtérpcé
Stevanovic
Z K Gotovushg)
17-1/17-3
Mil Stal .
8. Stale (Durde) Stevanovic ilosav ( .a 2 (Pjese nga 17-1 Shtérpcé
Stevanovic
Z.K Gotovushg)
17-1/17-4
. t
9. Stale (Durde) Stevanovic C\s/feit;,f:\tjie) (Pjese nga 17-1 Shtérpcé
Z.K Gotovushé)
Cvetko (Vuksan) Cvetkov'lc Sasa (Cvetko) 606-0 o
10. Dusan (Vuksan) Cvetkovic . i Shtérpcé
. . Cvetkovic Z K Gotovushé
Radojko Cvetkovic
Cvetko (Vuksan) Cvetkovic 94-1 I
11 Dusan (Vuksan) Cvetkovic Du?\?eil:/olilkizan) (Pjese nga 94-0 Shtérpcé
Radojko Cvetkovic Z.K Gotovushg)
Cvetko (Vuksan) Cvetkov'lc Ranko Cvetkovic . 94-2 o
12, Dusan (Vuksan) Cvetkovic Suncica Nedelikovic (Pjese nga 94-0 Shtérpcé
Radojko Cvetkovic _" ~ | ZXKGotovushg)
o . Ramush (Asllan) | 193-0 o
13. Radomir (Milorad) Urosheviq Halili 7 K Gotovushé Shtérpcé
B o . Ramush (Asllan) | 194-0 ]
14. Radomir (Milorad) Urosheviq CHalli 7 K Gotovushé Shtérpcé |
BN o . Ramush (Asllan) 195-0 .
15. _ Radomir (Milorad) Urosheviq CHalli 7 K Gotovushé Shtérpcé
Radomir (Milorad) Urosheviq Ramush (Asllan) 196-0 L
te. Halli |  ZK Gotovushé Shitrped
3014-1
(pjese nga Bashkimi
| dhe ndarja e
Cvet |
17. Stale (Durde) Stevanovic vetan (Stale) | elave 1201-0 dhe Shtérpes
Stevanovic
1202-0)
Z.K Gotovushg&
- 3014-2
' (pjese nga Bashkimi !
Milosav (Stale) dhe ndatja e |
18. Stale (Durde) Stevanovic . parcelave 1201-0 dhe Shtérpcé
Stevanovic
1202-0)
Z K Gotovushé
. 1259-4
oo Pred .
19. Predrag (Rista) Stanojkovic Sgeyan (. re r ag) [ (Pjesenga 1259-2 Shtérpcé
Stanojkovic 5
_ | ZK Gotovushg)
20. Predrag (Rista) Stanojkovic ! Milan (Predrag) 1259-5 Shtérpcé




Cvetko (Vuksan) Cvetkovic

Ranko Cvetkovic

Z.K Gotovushg)
430-5

21. Dusan (Vuksan) Cvetkovic . o (Pjese nga 430-1 Shtérpcg
S Nedeljk
Radojko Cvetkovic nneica RedeUOVI® | ZK Gotovushe)
Cvetko (Vuksan) Cvetkovic Dusan (Vuksan) 430-6
22. Dusan (Vuksan) Cvetkovic Cvetkovic (Pjese nga 430-1 Shtérpcé
Radojko Cvetkovic Z.K Gotovushég)
Cvetko (Vuksan) Cvetkovic . 430-7
S
23. Dusan (Vuksan) Cvetkovic Orgi,g(i“ljzko) (Pjese nga 430-1 Shtérpcé
Radojko Cvetkovic ! Z.X Gotovush)
Cvetko (Vuksan) Cvetkovic Dusan (Vuksan) 422-0
24, Dusan (Vuksan) Cvetkovic Cvetkovic Z.K Gotovushé& Shtérpcé
Radojko Cvetkovic
274-2
Mil tal .
25. Stale (Durde) Stevanovic ilosav (S .a 2 (Pjese nga 274-0 Shtérpcg
Stevanovic .
Z K Gotovushg)
. Cvetan (Stale) 274-3 L
26. Stale (Durde) Stevanovic Stevanovic (Pjese nga 274-0 Shtérpcé
Z K Gotovushg)
Cvetko (Vuksan) Cvetkovic . 313-1
. Ranko Cvetk ;
27. Dusan (Vuksan) Cvetkovic Suna:;c: N;/;eli‘:\fic (Pjese nga 313-0 Shtérpcé
Radojko Cvetkovic ! Z K Gotovushg)
Cvetko (Vuksan) Cvetkovic 313-2
. S tk .
28. Dusan (Vuksan) Cvetkovic ii?/:t(l:(‘(l)iic()) (Pjese nga 313-0 Shtérpcé
Radojko Cvetkovic Z.K Gotovushé)
Cvetko (Vuksan) Cvetkovic 313-3
D
29. Dusan (Vuksan) Cvetkovic u?:egouvl;zan) (Pjese nga 313-0 Shtérpcé
Radojko Cvetkovic Z K Gotovushg)
2570-5
C Stal .
30. Stale (Durde) Stevanovic vetan ( a} ©) (Pjese nga 2570-4 Shtérpcé
Stevanovic .
Z.K Gotovushg)
2570-6
il tal .
31. Stale (Durde) Stevanovic Milosav (S .a ©) (Pjese nga 2570-4 Shtérpcé
Stevanovic i
Z.K Gotovushg)
Cvetko (Vuksan) Cvetkovic 1709-1
S .
32. Dusan (Vuksan) Cvetkovic agi:i‘;itilzo) (Pjese nga 1709-0 Shtérpcé
Radojko Cvetkovic Z.K Gotovushg)
Cvetko (Vuksan) Cvetkovic Dusan (Vuksan) 1709-2
33, Dusan (Vuksan) Cvetkovic Cvetkovic (Pjese nga 1709-0 Shtérpce
Radojko Cvetkovic Z.K Gotovushg)
TS s
34, Stale (Durde) Stevanovic (Pjese nga 2463-2 Shtérpcé
Cvetan (Stale) .
. Z K Gotovushg)
- _St_e_\fanowc |
2463-4 i
C Stal .
35. Stale (Durde) Stevanovic vetan (Stale) (Pjese nga 2463-2 Shtérpcé |

Stevanovic

Z.K Gotovushég)




2463-5

. Mil 1 .
36. Stale (Durde) Stevanovic rosav (St'a 2 (Pjese nga 2463-2 Shtérpcé
Stevanovic .
- | ZK Gotovushg)
2464-3
. Cvetan (Stal )
37. | Stale (Durde) Stevanovic vetan ( E.l ) (Pjese nga 2464-1 Shtérpcé
Stevanovic N
Z.K Gotovushé)
2464-4
. Mil tal .
38. Stale (Durde) Stevanovic tlosav (S 'a 2 (Pjese nga 2464-1 Shtérpcé
Stevanovic .
ZXK G_otovushe)
Cvetko (Vuksan) Cvetkovic 2398-1
) D k .
39, Dusan (Vuksan) Cvetkovic uija\rfleil:/ouvizan) (Pjese nga 2398-0 Shtérpcé
Radojko Cvetkovic Z.X Gotovushé) ‘
Cvetko (Vuksan) Cvetkovic . 2398-2
Ranko Cvetk
40. Dusan (Vuksan) Cvetkovic Sunacnic: Nc\:lgel'(l)gcl)l\fic (Pjese nga 2398-0 Shtérpcé I
Radojko Cvetkovic ! Z.K Gotovushg) ‘
. !
Cvetko (Vuksan) Cvetkovic 2398-3
S Cvetk
41, Dusan (Vuksan) Cvetkovic aéi:tk‘;itico) (Pjese nga 2398-0 Shtérpcé I
Radojko Cvetkovic Z.K Gotovushé) |
2981-0/2981-1 |
. Mil Stal .
42, Stale (Durde) Stevanovic ilosav ( .a ©) (Pjese nga 2981-0 Shtérpcé
Stevanovic .
Z.K Gotovushg)
2981-2
tal
43, Stale (Durde) Stevanovic Cvetan (S 2.1 ©) (Pjese nga 2981-0 Shtérpcé
Stevanovic "
Z K Gotovushg)
590-1
Mil Stal
44, Stale (Durde) Stevanovic ilosav (Stale) (Pjese nga 590-0 Shtérpes
Stevanovic .
Z X Gotovushg)
590-2
Cvetan (Stal
45, Stale (Durde) Stevanovic vetan ( 2.1 ©) (Pjese nga 590-0 Shtérpcé
Stevanovic .
Z K Gotovushg)
Cvetko (Vuksan) Cvetkov.lc Sasa (Cvetko) 606-0 o
46. Dusan (Vuksan) Cvetkovic . . Shtérpce
. . Cvetkovic Z.K Gotovushé
Radojko Cvetkovic
Nr. Pronari formal (Shitési) Shfrytézuesi Nr. i parceles dhe Komuna
faktik (Blerési) Zona Kadastrale
1 Tomislav (Vladimir) Boskovi¢ Zlatko (Tomislav) 84-1 Z K. Jazhincé Shtérpcé
Boskovié
2 Tomislav (Vladimir) Bo¥kovi¢ Zlatko (Tomislav) 249-0 Z K. Jazhincé Shtérpcé
Boskovié
3 Tomislav (Vladimir) Bo$kovi¢ Zlatko (Tomislav) 571-1 Z K. Jazhincé Shtérpcé
Boskovié
4 Tomislav (Viadimir) Bogkovié Zlatko (Tomislav) 574-1 Z K. Jazhincé Shtérpcé
Boskovié
5 Tomislav (Vladimir) Bo¥kovi¢ Zlatko (Tomislav) 656-0 Z K. Jazhincé Shtérpcé
Boskovié¢ (1/2)
6 Tomislav (Vladimir) Bo§kovié Zlatko (Tomislav) | 3009-1 Z.K. Jazhincé Shtérpcé
Boskovié




Tomislav (Viadimir) Boskovi¢

Zlatko (Tomislav)
Boskovié (1/2)

3009-3 Z.K. Jazhincé

Shtérpcé

Tomislav (Vladimir) BoSkovi¢

Zlatko (Tomisla_v)
Boskovié¢

908-2 Z.K. Jazhincé

Shtérpcé

Tomislav (Vladimir) BoSkovi¢

| Zlatko (Tomislav)
Boskovié

1194-2 Z K. Jazhincé

10

Tomislav (Vladimir) Bo§kovi¢

| Zlatko ("i"omislav)
Boskovi¢ (1/2)

1194-1 Z.K. Jazhincé |

Shtérpcé

~ Shtérpcé

Tomislav (Vladimir) Boskovi¢

Zlatko (Tomislav)
Boskovié (1/2)

1196-0 Z K. Jazhincé

Shtérpcé

12

Tomislav (Vladimir) Boskovi¢

| Zlatko (Tomislav)
Boskovié

1489-2 Z K. Jazhincé

Shtérpcé

13

Tomislav (Vladimir) Boskovi¢

Zlatko (Tomislav)
BoSkovié

1746-2 Z K. Jazhincé

Shtérpcé

Tomislav (Vladimir) Boskovi¢

Zlatko (Tomislav)
Boskovié¢

1902-2 Z.K. Jazhincé

Shtérpcé |

15

Tomislav (Vladimir) Boskovi¢

Zlatko (Tomislav)
Boskovié

3010-1 Z K. Jazhincé

Shtérpcé

16

Tomislav (Vladimir) Boskovi¢

Zlatko (Tomislav)
Boskovié (1/2)

2038-0 Z.K. Jazhincé

Shtérpcé

17

Tomislav (Vladimir) BoSkovi¢

Zlatko (Tomislav)
Boskovié

2143-2 Z K. Jazhincé |

Shtérpcé

Tomislav (Vladimir) Bo3kovi¢

| Zoran (Tomislav

Boskovi¢

84-2 Z XK. Jazhincé

Shtérpcé |

Tomislav (Vladimir) Bo$kovi¢

Zoran
(Tomislav)
Boskovi¢

571-2 Z K. Jazhincé

_Shlp{térpcé

20

Tomislav (Vladimir) BoSkovié¢

Zoran
(Tomislav)
Boskovié

574-2 7.K. Jazhincé

Shtérpcé |

21

22

Tomislav (Vladimir) Boskovi¢

Zoran
(Tomislav)
Boskovié¢

3009-2 Z.K.
Jazhincé

Tomislav (Vladimir) Boskovi¢

Zoran
(Tomislav)
Boskovié¢

908-1 Z.K. Jazhincé

Shtérpcé

23

Tomislav (Vladimir) BoSkovi¢

Zoran
: (Tomislav)
| Boskovié

1194-3 Z K. Jazhincé
|

I

Shtérpcé '

Tomislay (Vladimir) BoSkovié¢

Zoran
(Tomislav)
Boskovié¢

| 1489-1 Z K. Jazhincé

Shtérpcé

Tomislav (Vladimir) BoSkovié

Zoran
(Tomislav)
Boskovi¢

1746-1 Z K. Jazhincé

Shtérpcé- )

Tomislav (Vladimir) BoSkovié

Zoran
(Tomislav)
Boskovié

719021 Z.K. Jazhincé

Shtérpcé




27

Tomislav (Vladimir) Bo3kovié Zoran 3010-2 Z.K. Jazhincé T

(Tomislav)
Boskovi¢

Shtérpcz |

28

Tomislav (Vladimir) Boskovié Zoran 2143-1 Z K. Jazhincé
(Tomislav)
Boskovié¢

Sﬂté?pcé

29

Tomislav (Vladimir) Boskovi¢ Zoran 656-0 Z.K. Jazhincé

(Tomislav)
Boskovi¢ (1/2)

Shtérpcé |

30

Tomislav (Vladimir) BoSkovi¢ . Zoran I 3009-3 Z.K. Jazhincé

(Tomislav)
Boskovic (1/2)

Shtérpcé.

31

Tomislav (Vladimir) Boskovi¢ Zoran 1194-1 ZK. Jazhincé
(Tomislav)
Boskovic¢ (1/2)

32

Tomislav (Vladimir) Bokovi¢ Zoran 1196-0 Z.K. ]azhin-cé-_h

(Tomislav)
Boskovié (1/2)

- Shtérpcé

__Shtérpcé

33

Tomislav (Vladimir) Bodkovié Zoran 2038-0 Z K. Jazhincé

(Tomislav)
Boskovié (1/2)

Shtérpcg |

34

Jordanka (Dimitrije) Ristic Dragana 53-0 Z.K. Jazhincé
(Tomislav) Ristic
Jovanovic (1/2)

Shtérpcé

35 |

Jordanka (Dimitrije) Ristic Dragana 2085-0 Z K. Jazhincé
(Tomislav) Ristic
Jovanovic (1/2)

Shtérpcé

36

Jordanka (Dimitrije) Ristic |  Sasa (Tomislav) | 53-0 ZK. Jazhincé |
Ristic (1/2)

Shtérpcé

37

Jordanka (Dimitrije) Ristic Sasa (Tomislav) | 2085-0 Z.K. Jazhincé

Ristic (1/2)

38

BOZHIDARA (LEKSANDAR) | Sladjan (Srecko) | 492-0 Z.K.Jazhincé
ANDRUEVIQ Andrijevié¢ 1/3,
Stajko (Milutin)
Andreji¢ 1/3,
Milija (Milutin)
Nikolié¢ 1/3

Shtérpcé

" Shtérpcé |

KOMUNA: SHTIME
Zona Kadastrale: Godanc i Epérm

Pronari formal (Shitési) Shfrytézuesi faktik Nr. i parceles
(Blerési) dhe Zona
Kadastrale

Komuna

Sérgjan (Svetozar) Ruzhdi (Ramadan) Abazi 118-1
Todoroviq 2 K. Godanc i
Epérm

Shtime




2. Momgjillo Milosavljeviq Ruzhdi (Ramadan) Abazi 119-0 Shtime
Vukadin Milosavljeviq Z.K. Godanc i
Veselin Milosavljeviq Epérm
Kostadin Millosavlevig
Vlastimir Milosavljevig
3. Bogdan (Mitra) Ruzhdi (Ramadan) Abazi 122-1 Shtime
Milosavljeviq Z.K.Godanc i
Epérm
4. Mario Millosavljeviq Ruzhdi (Ramadan) Abazi 1231 Shtime
Dragisha Millosavljeviq ZX. Godanc i
Sinisha Millosavljeviq Epérm
Mille Millosavljeviq
5. Qazim (Emin) Behluli Zymer (Mustafé) Mustafa 650-5 Shtime
ZK. Godanc i
Epérm
6. Azem (Ramadan) Jahiri Selatin (Musli) Ramadani 594-1 Shtime
Smajl (Xhemajl) Jahiri Z.K. Godanci
Epérm
7. Azem (Ramadan) Jahiri Isa (Musli) Ramadani 594-2 Shtime
Smajl (Xhemajl) Jahiri ZK. Godanc i
Epérm
8. Azem (Ramadan) Jahiri Isa (Musli) Ramadani 594-3 Shtime
Smajl (Xhemajl) Jahiri Selatin (Musli) Ramadani | Z.K. Godanc i
Besir (Shaban) Ramadani Epérm
9. Skender (Hyzri) Ahmeti Zenel (Isak) Ahmeti 314-0 Shtime
ZK.Godanc i
Epérm
10. Ekrem (Sherif) Ramadani Petrit (Enver) Ramadani 564-3 Shtime
Z K. Godanc i
Epérm
11. Naser (Islam) Iseni Isa (Musli) Ramadani 593-0 Shtime
ZK. Godanc i
Epérm
12. Hamit (Kapllan) Ahmeti Armend (Halim) Abazi 275-0 Shtime
Z K. Godanc i
Epérm
13. Hamit (Kapllan) Ahmeti Armend (Halim) Abazi 203-0 Shtime
Z.X. Godanc i
Epérm
14. Sabri (Ramush) Emini Fadil (Sabri) Emini 591-9 Shtime
Z XK. Godanc i
Epérm
15. Ramadan (Jetullah) Zymeri Bashkim (Jetullah) 174-0 Shtime
Zymeri ZK. Godanc i
Epérm
16. Sabri (Ramush) Emini Arben (Sabri) Emini 228-1 Shtime
Z.K.Godanc i
Epérm
17. Beqir (Mehdi) Ramadani Mexhid (Ali) Ramadani 689-1 Shtime
Z K. Godanc i
Epérm
18. Azem (Ramadan) Jahiri Agim (Idriz) Hasani 3273 Shtime




Z K. Godanc i
Epérm

19.

Sylejman (Mustaf)
Ramadani

Sadik (Sef) Ramadani

579-1
ZK.Godanc i
Epérm

Shtime

20.

Jashar Abazi

Enver Mustafa

640-1
Z K. Godanc i
Epérm

Shtime

21.

Mehmet (Hajrush) Sopjani

Maliq (Banush) Miftari

456-0
ZXK.Godanc i
Epérm

Shtime

22.

Agim (Idriz) Hasani

Maliq (Banush) Miftari

457-5
ZK.Godanc i
Epérm

Shtime

23.

Agim (Idriz) Hasani

Syla (Banush) Miftari

457-4
Z.K. Godanc i
Epérm

Shtime

24.

Mehmet (Hajrush) Sopjani

Miftar (Banush) Miftari

459-2
Z K. Godanc i
Epérm

Shtime

25.

Mehmet (Hajrush) Sopjani

Miftar (Banush) Miftari

457-3
Z XK. Godanc i
Epérm

Shtime

26.

Mehmet (Hajrush) Sopjani

Syla (Banush) Miftari

459-3
Z.K. Godanc i
Epérm

Shtime

27.

Azem (Ramadan) Jahiri
Smajl (Xhemajl) Jahiri

Ekrem (Sherif) Ramadani

176-0
Z K. Godanc i
Epérm

Shtime

28.

Smajl Jahiri

Azem Jahiri

642-2
Z K. Godanc i
Epérm

Shtime

29.

Agim (Idriz) Hasani

Lulzim (Idriz) Hasani

590-5
Z.K. Godanc i
Epérm

Shtime

30.

Agim (Idriz) Hasani

Avdullah (Idriz) Hasani

590-6
Z K. Godanc i
Epérm

Shtime

31.

Agim (Idriz) Hasani

Avdullah (Idriz) Hasani
Lulzim (Idriz) Hasani

590-8
Z XK Godanci
Epérm

Shtime

32.

Lulzim (Idriz) Hasani

Agim (Idriz) Hasani

328-8
Z K. Godanc i
Epérm

Shtime

33.

Lulzim (Idriz) Hasani

Agim (Idriz) Hasani

253-1
Z.K. Godanc i
Epérm

Shtime

34.

Avdush (Zejna) Iseni
Brahim (Bajram) Hyseni
Naser (Jeté) Iseni

Besart (Hysen) Iseni

750-2
ZK.Godanc i
Epérm

Shtime

35.

Avdush (Zejna) Iseni
Brahim (Bajram) Hyseni
Naser (Jeté) Iseni

Qazim (Faik) Hyseni

750-1
Z XK. Godanc i
Epérm

Shtime




36. Avdush (Zejna) Iseni Besart (Hysen) Iseni 750-4 Shtime
Brahim (Bajram) Hyseni Z.K. Godanc i
Naser (Jet&) Iseni Epérm
37. Avdush (Zejna) Iseni Naser (Jeté) Iseni 750-9 Shtime
Brahim (Bajram) Hyseni Z.K. Godanc i
Faik (Qazim) Iseni Epérm
38. Azem Jahiri Smaijl Jahiri 624-2 Shtime
Z.K.Godanc i
Epérm
40. Avdush (Zejna) Iseni Mentor (Smajl) Hyseni 750-7 Shtime
Brahim (Bajram) Hyseni ZK. G?danc i
Naser (Jeté) Iseni Epérm
41. Avdush (Zejna) Iseni Mentor (Smajl) Hyseni 750-8 Shtime
Brahim (Bajram) Hyseni ZXK. G?danc i
Naser (Jeté&) Iseni Epérm
42. Faik (Qazim) Iseni Qazim (Faik) Hyseni 585-2 Shtime
Z.K. Godanc i
Epérm
43, Adnan (Halil) Hasani Agim (Idriz) Hasani 328-6 Shtime
Z.K.Godanc i
Epérm
43. Nazmi (Muharrem) Kastriot (Skender) 577-0 Shtime
Ramadani Ramadani Z K. Godanc i
Epérm B
44, Gjezair (Ajriz) Ademi Jeton (Gjezair) Ademi 503-4 Shtime
Z K. Godanc i
Epérm
45. Ramadan (Xhemajl) Ahmeti Avni (Jeté) Hasani 336-0 Shtime
Z XK. Godanc i
Epérm
46. Ekrem (Sherif) Ramadani Hajriz (Emri) Ademi 310-0 Shtime
ZXK. Godanc i
Epérm
47. Ramadan (Xhemajl) Ahmeti Avni (Jeté) Hasani 657-0 Shtime
Z.K. Godanc i
Epérm
48, Avdush (Zejna) Iseni Halil (Faik) Hyseni 750-3 Shtime
Brahim (Bajram) Hyseni ZK G?danc i
Naser (Jet&) Iseni Epérm
49 Avdush (Zejna) Iseni Halil (Faik) Hyseni 750-5 Shtime |
Brahim (Bajram) Hyseni ZK.Godanc i
Naser (Jeté&) Iseni Epérm
50. Gjezair (Ajriz) Ademi Jeton (Gjezair) Ademi 723-1 Shtime
ZK. Godanc i
Epérm
51. Zenel (Haki) Ramadani Adem (Haki) Ramadani 690-16 Shtime




Z.K.Godanc i
Epérm

52.

Zenel (Haki) Ramadani

Adem (Haki) Ramadani

690-18
Z K. Godanc i
Epérm

Shtime

53.

Zejnullah (Osman) Ahmeti

Faton (Zejnullah) Ahmeti

76-1
Z. K. Godanc i
Epérm

Shtime

54.

Zejnullah (Osman) Ahmeti

Kushtrim (Zejnullah)
Ahmeti

76-2
Z K. Godanc i
Epérm

Shtime

55.

Zejnullah (Osman) Ahmeti

Arton (Zejnullah) Ahmeti

76-3
Z.K. Godanc i
Epérm

Shtime

56.

Zejnullah (Osman) Ahmeti

Kushtrim (Zejnullah)
Ahmeti
Faton (Zejnullah) Ahmeti

76-5
Z.K. Godanc i
Epérm

Shtime

57.

Ekrem (Sherif) Ramadani

Petrit (Enver) Ramadani

564-3
Z K. Godanc i
Epérm

Shtime

58.

Sabri (Ramush) Emini

Arben (Sabri) Emini

591-5
Z.K.Godanc i
Epérm

Shtime

59.

Shefshet (Izet) Ramadani

Zenel (Haki) Ramadani

140-2
Z.K. Godanc i
Epérm

Shtime

60.

Shefshet (Izet) Ramadani

Xhavit (Ali) Ramadani

140-3
Z. K. Godanc i
Epérm

Shtime

61.

Gjezair (Ajriz) Ademi

Jeton (Gjezair) Ademi

503-6
Z.X. Godanc i
Epérm

Shtime

62.

Gjezair (Ajriz) Ademi

Jeton (Gjezair) Ademi

503-5
ZK. Godanc i
Epérm

Shtime

63.

Zenel (Haki) Ramadani

Adem (Haki) Ramadani

690-20
Z.K. Godanc i
Epérm

Shtime

64.

Aziz (1driz) Abazi

Skender (Hyzri) Ahmeti

642-1
Z K. Godanc i
~_Epérm

Shtime

65.

Aziz (Idriz) Abazi

Hamit (Kapllan) Ahmeti

642-2
ZK. Godanc i
Epérm

Shtime |

66.

Hazir (Bajram) Ademi

Florim (Riza) Ramadani

567-4
ZK.Godanc i
Epérm

Shtime

67.

Hazir (Bajram) Ademi

Enes (Riza) Ramdani

567-5
Z.K.Godanc i
Epérm

Shtime

68.

Hazir (Bajram) Ademi

Enes (Riza) Ramdani
Florim (Riza) Ramadani

567-7
Z.K. Godanc i
Epérm

Shtime

69.

Atdhe (Shefqet) Ahemti

Milot (Ajet) Ramadani

773-1

Shtime




Z K. Godanc i
Epérm

70.

Mexhid (Ali) Ramadani

Hysri (Ali) Ramadani
Naim (Ali) Ramadani
Ketrin (Xhavit)
Ramadani

689-11
Z.K.Godanc i
Epérm

Shtime

71.

Mexhid (Ali) Ramadani

Ketrin (Xhavit)
Ramadani

689-9
Z K. Godanc i
Epérm

Shtime

72,

Mexhid (Ali) Ramadani

Hysri (Ali) Ramadani

689-7
Z.K.Godanc i
Epérm

Shtime

73.

Mexhid (Ali) Ramadani

Naim (Ali) Ramadani

689-8
ZK. Godanc i
Epérm

Shtime

74.

Atdhe (Shefqget) Ahmeti

Avni (Gani) Ahmeti

658-0
Z K. Godanc i
Epérm

Shtime

75.

Fazli (Sherif) Zymeri

Safet (Jakup) Jakupi

313-0
Z.K. Godanc i
Epérm

Shtime

76.

Ekrem (Sherif) Ramadani

Florim (Rizah) Ramadani

279-0
Z K. Godanc i
Epérm

Shtime

77.

Naser (Islam) Iseni

Egézon (Xhaferr) Hyseni

550-5
Z.K. Godanc i
Epérm

Shtime

78.

Ali (Egézon) Hyseni

Egézon (Xhaferr) Hyseni

550-5
Z.K. Godanc i
Epérm

Shtime

79.

Hazir (Bajram) Ademi

Florim (Riza) Ramadani

567-4
Z K. Godanc i
Epérm

Shtime

80.

Aziz (Idriz) Abazi

Halim (Ramadan) Abazi

430-0
ZK.Godanc i
Epérm

Shtime

81.

Zarife Syla

Xhavit Ademi

757-4
Z.K. Godanc i
Epérm

Shtime

82,

Zarife Syla

Xhavit Ademi

757-5
Z K. Godanci
Epérm

Shtime

83.

Zarife Syla

Riad Ademi

757-2
Z.K. Godanc i
Epérm

Shtime

84.

Zarife Syla

Riad Ademi

757-1
Z K. Godanc i
Epérm

Shtime

85.

Zarife Syla

Etem Jahiri

757-6
Z XK. Godanc i
Epérm

Shtime

86.

Atdhe (Shefget) Ahmeti

Milot (Ajet) Ramadani

772-2

Shtime




Z XK. Godanc i

Epérm
87. Atdhe (Shefqet) Ahmeti Milot (Ajet) Ramadani 92-2 Shtime
Z K. Godanc i
Epérm
88. Ekrem (Sherif) Ramadani Elmi (Muharrem) 777-1 Shtime
Ramadani ZK. Godanc i
Epérm
89. Ekrem (Sherif) Ramadani Skender (Fehmi) 777-1 Shtime
Ramadani Z. K. Godanc i
Epérm
90. Ekrem (Sherif) Ramadani Ramadan (Fehmi) 564-4 Shtime
Ramadani Z K. Godanc i
Epérm
91. Ekrem (Sherif) Ramadani Fehmi (Sherif) 564-5 Shtime
Ramadani Z.K.Godanc i
Epérm
92. Isa (Muslija) Ramadani Besir (Shaban) Ramadani 564-3 Shtime
Z.K. Godanc i
_ Epérm
93. Hazir (Bajram) Ademi Milot (Ajet) Ramadani 544-3 Shtime
Z.K. Godanc i
Epérm
94, Hazir (Bajram) Ademi Ylber (Agim) Ademi 504-1 Shtime
Z.K.Godanc i
Epérm
95. Hazir (Bajram) Ademi Elmi (Muharrem) 567-9 Shtime
Ramadani ZK. Godanc i
Epérm
96. Avdush (Zejna) Iseni Isuf (Mustafé) Ramadani 583-1 Shtime
Faik (Qazim) Iseni Z.K.Godanc i
Naser (Jeté) Iseni Epérm
97. Sahit (Avdush) Rashiti Qamil (Avdush) Rashiti 64-7 Shtime
Hashim (Avdush) Rashiti ZK. Godanc i
Halit (Avdush) Rashiti Epérm
Gani (Avdush) Rashiti
98. Sahit (Avdush) Rashiti Qamil (Avdush) Rashiti 64-5 Shtime
ZXK. Godanci
Epérm
99. Sahit (Avdush) Rashiti Hashim (Avdush) Rashiti 64-4 Shtime
ZK. Godanci
Epérm
100. Sahit (Avdush) Rashiti Gani (Avdush) Rashiti 64-3 Shtime
Z.K. Godanci
Epérm
101. Sahit (Avdush) Rashiti Halit (Avdush) Rashiti 64-2 Shtime
Z XK. Godanc i
Epérm
102. Skender (Hyzri) Ahmeti Hamit (Kapllan) Ahmeti 72-2 Shtime
Z.K. Godanc i
Epérm
103. Skender (Hyzri) Ahmeti Hamit (Kapllan) Ahmeti 73-4 Shtime




Z K. Godanc i
Epérm

104.

Fazli (Sherif) Zymeri

Skender (Jahir) Zymeri

37-0
Z K. Godanc i
Epérm

Shtime

105.

Fazli (Sherif) Zymeri

Skender (Jahir) Zymeri

38-0
Z.K. Godanc i
Epérm

Shtime

106.

Ramadan (Xhemajl) Ahmeti

Fehmi (Rrahman)
Ahmeti

68-2
Z.K. Godanc i
Epérm

Shtime

107.

Ramadan (Xhemajl) Ahmeti

Jakup (Rrahman) Ahmeti

68-5
Z.K.Godanc i
Epérm

Shtime

108.

Ramadan (Xhemajl) Ahmeti

Servet (Rrahman)
Ahmeti

68-3
Z.K.Godanc i
Epérm

Shtime

109.

Gzim (Rrahman) Ahmeti
Jakup (Rrahman) Ahmeti
Imran (Rrahman) Ahmeti
Fehmi (Rrahman) Ahmeti
Servet (Rrahman) Ahmeti

Ramadan (Xhemajl)
Ahmeti

68-4
Z K. Godanc i
Epérm

Shtime

110.

Imran (Rrahman) Ahmeti

Ramadan (Xhemajl)
Ahmeti

68-1
ZK. Godanc i
Epérm

Shtime

111.

Ekrem (Sherif) Ramadani

Skender (Femi)
Ramadani

402-6
ZK.Godanc i
Epérm

Shtime

112.

Jahir (Feriz) Hyseni

Esan (Hamit) Ahmeti

65-0
Z K. Godanc i
Epérm

Shtime

113.

Aziz (Idriz) Abazi
(Trashegimtari)

Gazmend (Halim) Abazi

276-0
Z K. Godanc i
Epérm

Shtime

114.

Neriman (Selim) Ismajli

Agron (Selim) Ismajli

603-0
Z K. Godanci
Epérm

Shtime

115.

Mehmet (Hajrush) Sopjani

Beshir (Ibush) Hasani

763-1
ZXK. Godanci
Epérm

Shtime

116.

Imer (Sami) Ramadani

Salih (Gani) Ramadani

700-1
Z.K. Godanc i
Epérm

Shtime

117.

Imer (Sami) Ramadani

Salih (Gani) Ramadani

719-1
Z K. Godanc i
Epérm

Shtime

118.

Imer (Sami) Ramadani

Salih (Gani) Ramadani

719-2
Z.K.Godanc i
Epérm

Shtime

119.

Imer (Sami) Ramadani

Salih (Gani) Ramadani

719-3
Z.K. Godanc i
Epérm

Shtime

120.

Imer (Sami) Ramadani

Salih (Gani) Ramadani

719-4

Shtime




Z K. Godanc i
Epérm

121.

Aziz (Idriz) Abazi
(Trashegimtari)

llaz (Kadri} Mehmeti

463-1
Z.K. Godanc i
Epérm

Shtime

122.

Aziz (Idriz) Abazi
(Trashegimtari)

Qamil (Kadri) Mehmeti

463-2
Z.K. Godanc i
Epérm

Shtime

123.

Azem Jahiri

Smajl Jahiri

713-0
Z.K. Godanc i
Epérm

Shtime

124.

Bashkim Ramadani

Besnik Ramadani

690-12
Z.K.Godanc i
Epérm

Shtime

125.

Bashkim Ramadani

Burim Ramadani

690-13
ZXK. Godanc i
Epérm

Shtime

126.

Bashkim Ramadani

Besnik Ramadani
Burim Ramadani

690-15
ZK.Godanc i
Epérm

Shtime

127.

Beqir (Mehdi) Ramadani

Ragip (Femi) Ramadani

696-2
Z K. Godanc i
Epérm

Shtime

128.

Beqir (Mehdi) Ramadani

Blerim (Femi) Ramadani

696-3
Z.K. Godanc i
Epérm

Shtime

129

Beqir (Mehdi) Ramadani

Faik (Femi) Ramadani

696-1
Z.K.Godanc i
Epérm

Shtime

130.

Milazim Rexhepi

Idriz Rexhepi

597-8
Z K. Godanc i
Epérm

Shtime

131.

Qemail (Aziz) Asani

Ramadan (Qemail) Asani

590-9
Z.K. Godanc i
Epérm

Shtime

132.

Qemail (Aziz) Asani

Lavdim (Qemail)
Asani

590-10
Z.K. Godanc i
Epérm

Shtime

133.

Qemail (Aziz) Asani

Labinot (Qemail) Asani

590-11
ZK.Godanc i
Epérm

Shtime

134.

Qemail (Aziz) Asani

Ramadan (Qemail) Asani
Lavdim (Qemail)
Asani
Labinot (Qemail) Asani

590-12
ZXK. Godanc i
Epérm

Shtime

135.

Hajriz Ademi

Petrit Ramadani

574-1

| Z.K.Godanc i

Epérm

Shtime

136.

Hajriz Ademi

Elmi Ramadani

574-4

Shtime




Z. K. Godanc i
Epérm

137.

Valmir (Ali) Hyseni

Avni (Mehmet) Iseni

559-2
Z XK. Godanc i
Epérm

Shtime

138.

Valmir (Ali) Hyseni

Ali (Mehmet) Iseni

559-4
Z K. Godanc i
Epérm

Shtime

139.

Ali (Mehmet) Iseni

Avni (Mehmet) Iseni

767-0
Z K. Godanc i
Epérm

Shtime

140.

Zejnullah Ahmeti

Kujtim Ahmeti

71-1
ZK. Godanc i
Epérm

Shtime

141.

Zejnullah Ahmeti

Faton Ahmeti

71-2
Z K. Godanc i
Epérm

Shtime

142.

Sahit Rashit

Halit Rashiti

64-2
Z.K. Godanc i
Epérm

Shtime

143.

Sahit Rashiti

Gani Rashiti

64-3
Z.K.Godanc i
Epérm

Shtime

144.

Sahit Rashiti

Hashim Rashiti

64-4
Z.K. Godanc i
Epérm

Shtime

145.

Sahit Rashiti

Qamil Rashiti

64-5
Z K. Godanc i
Epérm

Shtime

146.

Sahit Rashiti

Qamil (Avdush)
Rashiti
Hashim
| Rashiti
Halit (Avdush) Rashiti
Gani (Avdush) Rashiti

(Avdush)

64-7
Z.K. Godanc i
Epérm

147.

Aziz (Idriz) Abazi
(Trashegimi)

Hamit (Kapllan) Ahmeti

619-0
ZXK. Godanci
Epérm

148.

Selatin (Musli) Ramadani

Zejna (Sef&) Ramadani

479-0

| ZK. Godanc i

Epérm

Shtime

~ Shtime

~ Shtime




Epérm

149. | Selatin (Musli) Ramadani | Zejna (Sefé) Ramadani 332-1 Shtime
ZK. Godanc i
Epérm
150. | Selatin (Musli) Ramdani Bleonard (Besim) 524-6 Shtime
Ramadani Z K. Godanc i
Epérm
151. | Selatin (Musli) Ramdani Atdhe (Shefget) 541-3 Shtime
Ahmeti Z XK. Godanc i
Milot (Ajet) Ramadani Epérm
152. | Selatin (Musli) Ramdani | Milot (Ajet) Ramadani 541-4 Shtime
Z K. Godanc i
Epérm
153 | Selatin (Musli) Ramdani Atdhe (Shefget) 541-1 Shtime
Ahmeti Z.K. Godanc i
Epérm
154. | Selatin (Musli) Ramdani Atdhe (Shefget) 541-2 Shtime
Ahmet Z K. Godanc i
Epérm
154. Hazir (Bajram) Ademi Atdhe (Shefqget) 544-1 Shtime
Ahmeti ZK. Godanc i
Epérm
155. Hazir (Bajram) Ademi Atdhe (Shefqget) 544-2 Shtime
Ahmet Z K. Godanc i
Epérm
156. | Selatin (Musli) Ramdani | Sadik (Sefa) Ramadani 769-1 Shtime
ZXK Godanci
Epérm
157. | Selatin (Musli) Ramdani | Bekim (Sefa) Ramadani 769-2 Shtime
ZK. Godanc i
Epérm
158. | Selatin (Musli) Ramdani Sylejman (Mustafé) 769-3 Shtime
Ramadani ZK. Godanci
Epérm
159. | Selatin (Musli) Ramdani Isuf (Mustafé) 769-4 Shtime
Ramadani ZK. Godanc i
Epérm
160. | Selatin (Musli) Ramdani Sylejman (Mustafé€) 479-2 Shtime
Ramadani Z K. Godanci




161. | Selatin (Musli) Ramdani Sylejman (Mustafé) 524-3 Shtime
Ramadani ZK.Godanc i
Epérm
162. | Selatin (Musli) Ramdani Isuf (Mustafé) 322-0 Shtime
Ramadani ZXK. Godanc i
Epérm
163. Selim (Bislim) Qeriqi Nexhat (Selim) Qerigi 873-3 Shtime
Z.K. Godanc i
Epérm
164. Selim (Bislim) Qeriqgi Xhevat (Selim) Qeriqi 873-4 Shtime
ZK. Godanc i
Epérm
165. Selim (Bislim) Qeriqi Shaban (Selim) Qeriqi 873-5 Shtime
ZK. Godanc i
Epérm
166. Selim (Bislim) Qeriqi Shaban (Selim) Qeriqi 873-6 Shtime
Nexhat (Selim) Qeriqi Z.KEG?danc 1
Xhevat (Selim) Qeriqi perm
0% Ajet (Avdyl) Misini Besim (Avdyl) Misini 257-0 Shtime
ZK. Godanci
Epérm
e Ajet (Avdyl) Misini Besim (Avdyl) Misini 754-0 Shtime
Z K. Godanc i
Epérm
169. Ajet (Avdyl) Misini Selman (Avdyl) Misini 754-2 Shtime
ZXK. Godanc i
Epérm
170. Sami Ramadani Bajram Ramadani 700-4 Shtime
Z.K. Godanc i
Epérm
171. Sami Ramadani Halil Ramadani 700-2 Shtime
Z.K. Godanci
Epérm
Zona Kadastrale: Godanc i Poshtém
Nr. Pronari formal (Shitési) Shfrytézuesi faktik Nr. i parceles Komuna
(Blerési) dhe Zona
Kadastrale
1. Hasan (Hetem) Brahimi Nexhat (Zymer) Mustafa 792-0 Shtime
ZXK. Godanc i

Poshtém




2. Bogdan (Mladena) Sait (Riza) Sahiti 438-1 Shtime
Mladenoviq Z.K. Godanc i
Poshtém
3. Bogdan (Mladena) Sait (Riza) Sahiti 439-0 Shtime
Mladenoviq Z.K. Godanc i
Poshtém
4, Bogdan (Mladena) Sait (Riza) Sahiti 440-0 Shtime
Mladenoviq Z XK. Godanc i
Poshtém
5. Raze e veja e Murtezit Agim (Idriz) Hajdini 496-0 Shtime
ZXK. Godanci
Poshtém
6. Bogdan (Mladena) Sulltan (Jahir) Qarri 676-0 Shtime
Mladenoviq Z K. Godanc i
Poshtém
7. Nazif (Xhemajl) Xhemajli Selman (Avdyl) Misini 816-0 Shtime
Z.K.Godanc i
Poshtém
8. Zhivorad (Cvetko) Stoliq | Zymer (Mustafé) Mustafa 647-0 Shtime
Zoran (Cvetko) Stoliq ZK. Godanc i
Dragan (Cvetko) Stoliq Poshtém
9. Bogdan (Mladena) Ridvan Mustafa 770-0 Shtime
Mladenoviq Mustafé Mustafa Z K. Godanc i
Poshtém
10. Idriz (Sali) Hajdini Idriz (Ajriz) Hajdini 499-0 Shtime
ZK. Godanci
Poshtém
1L Vidosava Kovageviq Mustafé Ramadani 512-0 Shtime
ZXK.Godanc i
Poshtém
12. Vidosava Kovaqgeviq Mustafé Ramadani 513-0 Shtime
Z.K. Godanc i
Poshtém
13. Vidosava Kovageviq Mustafé Ramadani 514-0 Shtime
Z.X. Godanc i
Poshtém
14. Vidosava Kovaqgeviq Mustafé Ramadani 515-0 Shtime
ZK. Godanc i
Poshtém
16. Hazir (Mehmet) Ekrem Zejnushi 425-1 Shtime
Vishesela Shab Zejnushi Z XK. Godanc i
Poshtém
17. Sahit Halili Rifat Mehmeti 693-0 Shtime
Haxhere Ahmeti ZXK. GOC{&‘“C i
Ahmet Halili Poshtém
Shegqé Halili
18. Sahit Halili Imer Mehmeti 584-0 Shtime
Haxhere Ahmeti Rifat Mehmeti Z K. Godanci
Ahmet Halili fosem
Sheqé Halili
19. Hazir (Mehmet) Ekrem Zejnushi 424-0 Shtime

Vishesela




ZX.Godanc i
Poshtém

20.

Hazir (Mehmet)
Vishesela

Avdi Zenuni

425-2
ZK Godanc i
Poshtém

Shtime

21.

Hatixhe (e veja e Qazimi)

Ramadani

Mustafé Ramadani

518-1
Z XK. Godanc i
Poshtém

Shtime

22.

Hatixhe (e veja e Qazimz)

Ramadani

Mustafé Ramadani

518-2
Z.K.Godanc i
Poshtém

Shtime

23.

Salih (Jashar) Hyseni

Halil Maksuti

40-0
Z K. Godanc i
Poshtém

Shtime

24.

Salih (Jashar) Hyseni

Halil Maksuti

41-0
Z K. Godanc i
Poshtém

Shtime

25.

Eshref (Qazim) Qeriqi

Albion (Arsim) Qeriqi

366-1
7K. Godanc i
Poshtém

Shtime

26.

Eshref (Qazim) Qerigi

Albion (Arsim) Qerigi

366-2
Z K. Godanc i
Poshtém

Shtime

27.

Eshref (Qazim) Qeriqi

Leonit (Bislim) Qeriqi

366-3
Z K. Godanc i
Poshtém

Shtime

28.

Eshref (Qazim) Qeriqi

Muhamet (Qazim) Qeriqi

366-4
ZK.Godanc i
Poshtém

Shtime

29

Eshref (Qazim) Qeriqi

Muhamet (Qazim) Qeriqi

366-5
Z K. Godanc i
Poshtém

Shtime

30.

Eshref (Qazim) Qeriqi

Ismet (Qazim) Qeriqi

366-6
Z K. Godanci
Poshtém

Shtime

31.

Beqir (Hysen) Mustafa

Mentor (Beqir) Mustafa
Hysen (Beqir) Mustafa

878-8
ZXK. Godanc i
Poshtém

Shtime

32.

Beqir (Hysen) Mustafa

Hysen (Beqir) Mustafa

878-6
Z.K.Godanc i
Poshtém

Shtime

33.

Besjan (Basri) Emini

Nazif (Shaban) Ahmeti

124-0
ZX. Godanc i
Poshtém

Shtime

34.

Nuredin (Bajram) Shaqiri

Imer (Rexhep) Halili

773-0
Z.K. Godanc i
Poshtém

Shtime

35.

Sait (Riza) Sahiti

Izer (Brahim) Alili

669-3
Z K. Godanc i
Poshtém

Shtime

| 36.

Eshref (Qazim) Qeriqi

Bekim (Qazim) Qeriqi

366-9
Z XK. Godanc i
Poshtém

Shtime

- 37.

Eshref (Qazim) Qeriqi

Bekim (Qazim) Qeriqi

366-10

Shtime




Z K. Godanc i
Poshtém

38.

Rrustem (Shaban) Ahmeti

Nazif (Shaban) Ahmeti

828-2
Z K. Godanc i
Poshtém

Shtime

39.

Sulltan (Jahir) Qarri

Qendrim (Sulltan) Qarri

703-3
Z K. Godanc i
Poshtém

Shtime

40.

Sulltan (Jahir) Qarri

Qendrim (Sulltan) Qarri

683-0
Z K. Godanc i
Poshtém

Shtime

41.

Fahri (Ilaz) Sadiku
Ismajl (Ilaz) Brahimi

Ibadete (Brahim)
Nuredini

802-0
Z K. Godanc i
Poshtém

Shtime

42.

Afrim (Asan) Sadiki

Ibadete (Brahim)
Nuredini

460-13
ZK. Godanc i
Poshtém

Shtime

43.

Sheqa (Amet) Elezi

Shqipérim (Sheqa) Elezi

897-1
Z K. Godanc i
Poshtém

Shtime

44.

Sheqa (Amet) Elezi

Lirim (Sheqa) Elezi

897-2
Z K. Godanc i
Poshtém

Shtime

Sheqa (Amet) Elezi

Shqipérim (Sheqa) Elezi
Lirim (Sheqa) Elezi

897-3
Z K. Godanc i
Poshtém

Shtime

46.

Azem (Rama) Mahmuti

Nuhi (Ramadan) Sadiku

83-2
Z.K. Godanc i
Poshtém

Shtime

47.

Zymer (Mustafé) Mustafa

Nexhat (Zymer) Mustafa

791-3
Z.K. Godanc i
Poshtém

Shtime

48.

Beqir (Hysen) Mustafa

Ridvan (Beqir) Mustafa

878-5
Z K. Godanc i
Poshtém

Shtime

49

Beqir (Hysen) Mustafa

Mentor (Beqir) Mustafa

878-4
Z.K. Godanc i
Poshtém

Shtime

50.

Beqir (Hysen) Mustafa

Ridvan (Beqir) Mustafa

879-5
Z.K. Godanc i
Poshtém

~ Shtime

51.

Beqir (Hysen) Mustafa

Mentor (Beqir) Mustafa

878-7
Z.K. Godanc i
Poshtém

Shtime

52.

Avdush (Aqif) Zeqiri

l Nebih (Xhemajl) Bajrami

71-0
ZK. Godanci
Poshtém

Shtime

53.

Avdush (Aqif) Zeqiri

‘ Nebih (Xhemajl) Bajrami

73-0
Z K. Godanci
Poshtém

Shtime

54.

Reshat (Agush) Agushi

Nehat (Agush) Agushi

891-5
Z.K.Godanc i
Poshtém

Shtime

Reshat (Agush) Agushi

Nehat (Agush) Agushi

891-4

Shtime

E3




Z K. Godanc i

Poshtém
56. Salih (Jashar) Hyseni Halil (Avdullah) Maksuti 40-0 Shtime
Z.K. Godanc i
Poshtém
57. Salih (Jashar) Hyseni Halil (Avdullah) Maksuti 41-0 Shtime
Z.K. Godanc i
Poshtém
58. Arife (Rrahman) Gashi Labinot (Qerim) Gashi 565-4 Shtime
7.K. Godanc i
Poshtém
59, Imer (Sherif) Mehmeti Xhavit (Imer) Mehmeti 672-0 Shtime
7K. Godanc i
Poshtém
60. | Hatixhe (e veja e Qazimit) Mustafé Ramadani 518-2 Shtime
Ramadani ZXK.Godanc i
Poshtém
61. | Hatixhe (e veja e Qazimit) Enver Ramadani 518-1 Shtime
Ramadani Z.K. Godanc i
Poshtém
62. Hazir (Mehmet) Vishesela Avdi (Xhemé) Zenuni 425-2 Shtime
7K. Godanc i
Poshtém
63. | Hazir (Mehmet) Vishesela Ekrem (Salih) Zejnushi 424-0 Shtime
Z.X. Godanci
Poshtém
64. | Hazir (Mehmet) Vishesela Ekrem Zejnushi 425-1 Shtime
Shab Zejnushi ZXK Godanci
Poshtém
65. Bashkim (Shaban) Nazif (Shaban) Ahmeti 123-0 Shtime
Ahmeti ZK. Godanc i
Poshtém
66. Ylber (Sali) Zejnushi Shab (Sali) Zejnushi 141-9 Shtime
7K. Godanc i
Poshtém
67. | Isak (Emin) Gashi Ismajl (Emin) Gashi 142-5 Shtime
Z.K. Godanci
Poshtém
68. Shefki (Imer) Fazlija Fazlija (Imer) Fazlija 151-0 Shtime
Sherif (Imer) Fazliu ZK. Godanc i
Bajram (Imer) Fazlija Poshtém
69. Shefki (Imer) Fazlija Fazlija (Imer) Fazlija 152-0 Shtime
Sherif (Imer) Fazliu ZK. Godanc1i
Bajram (Imer) Fazlija Poshtém
70. Shefki (Imer) Fazlija Sherif (Imer) Fazliu 179-0 Shtime
Fazlija (Imer) Fazlija ZK. Godanci
Bajram (Imer) Fazlija Poshtém
71. | Ajet (Memet) Ahmeti Ahmet (Mehmet) 183-1 Shtime
Ahmeti Z XK. Godanc i
Poshtém
72. | Ajet (Memet) Ahmeti Azem (Mehmet) Ahmeti 183-2 Shtime




Z.K. Godanc i
Poshtém

73.

Ajet (Memet) Ahmeti

Izet (Mehmet) Ahmeti

183-4
Z K. Godanc i
Poshtém

Shtim

74.

Ajet (Memet) Ahmeti

Azem (Mehmet) Ahmeti
Ahmet (Mehmet) Ahmeti
Izet (Mehmet) Ahmeti

183-5
Z XK. Godanc i
Poshtém

Shtime

75.

Azem (Rama) Mahmuti

Nazmi (Rama) Mamuti

186-1
Z.K. Godanc i
Poshtém

Shtime

76.

Azem (Rama) Mahmuti

Skender (Rama) Mahmuti

186-2
Z.K. Godanci
Poshtém

Shtime

71.

Azem (Rama) Mahmuti

Muharrem (Rama)

Mahmuti

186-4
Z.K. Godanci
Poshtém

Shtim

78.

Naim Elezi

Valmir Elezi

893-1
Z.X. Godanci
Poshtém

Shtime

79.

Naim Elezi

Jetmir (Naim) Elezi

893-3
Z K. Godanc i
Poshtém

Shtime

80.

Ridvan (Aziz) Emini

Hajriz Krasniqi

192-3
Z.K. Godanc i
Poshtém

Shtime

81.

Ridvan (Aziz) Emini

Pajtim Krasniqi

192-4
Z.K. Godanc i
Poshtém

Shtime

82.

Ridvan (Aziz) Emini

Hysen Krasniqi

192-5
Z.K. Godanc i
Poshtém

Shtime

83.

Ridvan (Aziz) Emini

Pajtim Krasniqi

192-6
Z XK. Godanc i
Poshtém

Shtime

84.

Ridvan (Aziz) Emini

Arben Krasniqi

192-7
Z K. Godanc i
Poshtém

Shtime

85.

Shefki (Imer) Fazlija

Gézim (Shefki) Fazlija

198-5

Shtime




Z.K. Godanc i
Poshtém

86.

Shefki (Imer) Fazlija

Ramadan (Shefki)
Fazlija

198-6
Z.K. Godanc i
Poshtém

Shtime

87.

Shefki (Imer) Fazlija

Sevdahir
Fazlija

(Shefki)

198-7
Z K. Godanc i
Poshtém

Shtime

88.

Shefki (Imer) Fazlija

Gézim (Shefki) Fazlija
Ramadan (Shefki)
Fazlija

Naim (Shefki) Fazlija
Sevdahir (Shefki) Fazlija

198-8
Z.K. Godanc i
Poshtém

Shtime

89.

Shefki (Imer) Fazlija

Naim (Shefki) Fazlija

198-9
Z.K. Godanc i
Poshtém

Shtime

90.

Gani (Ibush) Maksuti

Hysni (Ibush) Maksuti

452-5
Z.K. Godanc i
Poshtém

Shtime

91.

Ajet (Avdyl) Misini

Besim (Avdyl) Misini

885-1
Z.K. Godanc i
Poshtém

Shtime

92.

Ramiz (Islam) Rashiti

Basri Rashiti

308-2
ZX. Godanc i
Poshtém

Shtime

93.

Isak (Sokol) Alili

Tefik (Isak) Alili

321-0
Z.K. Godanc i
Poshtém

Shtime

9%4.

1

Eshref (Qazim) Qeriqi

Muhamet (Qazim)
Qeriqi

895-6
Z K. Godanc i
Poshtém

Shtime

95.

Nuredin (Bajram) Shagqiri

Alen (Nuredin) Shaqiri

400-1
Z.K. Godanc i
Poshtém

Shtime

96.

Nuredin (Bajram) Shaqiri

Osman (Nuredin)
Shagqiri

400-3
Z K. Godanc i
Poshtém

Shtime

97.

Sait (Riza) Sahiti

Ahmet (Riza) Sahiti

435-0
Z.K. Godanc i
Poshtém

Shtime

98.

Sait (Riza) Sahiti

Ahmet (Riza) Sahiti

436-0

Shtime




Z.K. Godanc i
Poshtém

99 Sait (Riza) Sahiti Ahmet (Riza) Sahiti 437-0 Shtime
Z K. Godanc i
Poshtém
100. Elfedin (Faik) Halili Sejdi (Latif) Maksuti 444-1 Shtime
ZK. Godanci
Poshtém
101. Elfedin (Faik) Halili Miradije Gashi 444-2 Shtime
Maksuti Z.K. Godanc i
Poshtém
I
1 102. Elfedin (Faik) Halili Miradije Gashi Maksuti 444-3 Shtime
' Basri (Latif) Maksuti Z.I; G}‘I’C_l_ami
Gani (Ibush) Maksuti oshtém
Hysni (Ibush) Maksuti
Sejdi (Latif) Maksuti
103. Elfedin (Faik) Halili Basri (Latif) Maksuti 445-1 Shtime
' Z.K. Godanc i
Poshtém
104. Elfedin (Faik) Halili Gani (Ibush) Maksuti 445-2 Shtime
ZK. Godanci
Poshtém
105. Elfedin (Faik) Halili Gani (Ibush) Maksuti 445-3 Shtime
Z K. Godanci
Poshtém
106. Elfedin (Faik) Halili Hysni (Ibush) Maksuti 445-4 Shtime
f Z XK. Godanci
Poshtém
107. Elfedin (Faik) Halili Hysni (Ibush) Maksuti 445-5 Shtime
Z.K. Godanc i
: : Poshtém
| 108. Elfedin (Faik) Halili Gani (Ibush) Maksuti 445-6 Shtime
Z K. Godanc i
Poshtém
109. Elfedin (Faik) Halili Hysni (Ibush) 445-7 Shtime
. Z K. Godanc i
Maksuti Poshtém
l Gani (Ibush) Maksuti
i
110. Elfedin (Faik) Halili Miradije Gashi 445-8 Shtime
Maksuti Z K. Godanc i
Poshtém
‘ 111. Elfedin (Faik) Halili Miradije Gashi Maksuti 445-9 Shtime
Basri (Latif) Maksuti ZK. Godanc i
. . Poshtém
Gani (Ibush) Maksuti
Hysni (Ibush) Maksuti
Sejdi (Latif) Maksuti




112.

Basri (Latif) Maksuti

Gafurr (Latif) Maksuti

900-2
Z.K. Godanc i
Poshtém

Shtime

113.

Gani (Ibush) Maksuti

Hysni (Ibush) Maksuti

452-6
Z K. Godanc i
Poshtém

Shtime

114.

Afrim (Asan) Sadiki

Haki (Hysen) Sadiki
Idriz (Hysen) Sadiki

460-15
Z K. Godanc i
Poshtém

Shtime

115.

Afrim (Asan) Sadiki

Haki (Hysen) Sadiki

460-16
Z.K. Godanc i
Poshtém

Shtime

116.

Afrim (Asan) Sadiki

Idriz (Hysen) Sadiki

460-17
Z K. Godanc i
Poshtém

Shtime

117.

Ramadan (Ajriz) Ajdini

Shpend (Ramadan)
Ajdini

483-1
Z.K. Godanc i
Poshtém

Shtime

118.

Ramadan (Ajriz) Ajdini

Shpend (Ramadan)
Ajdini

483-2
Z.K. Godanc i
Poshtém

Shtime

119.

Nuredin (Bajram) Shaqiri

Alen (Nuredin) Shagqiri

497-0
Z.K. Godanc i
Poshtém

Shtime

120.

Arsim (Bahti) Xhemajli

Avni (Arif) Arifi

531-1
Z.K. Godanc i
Poshtém

Shtime

Shefshet (Asllan) Latifi

Arton (Asllan) Latifi

892-2
Z.K. Godanc i
Poshtém

Shtime

122.

Sait (Imer) Sadiki

Mustafé Salihu

445-9
Z.K. Godanc i
Poshtém

Shtime

123.

Ahmet Ahmet

Azem Ahmeti

551-1
Z K. Godanc i
Poshtém

Shtime

124.

Ahmet Ahmeti

Izet (Mehmet) Ahmeti

551-3
Z.K. Godanc i
Poshtém

Shtime

125.

Ahmet Ahmeti

Ajet Ahmeti

551-4
Z.K. Godanc i
Poshtém

Shtime

126

Ahmet Ahmet

Ajet (Memet) Ahmeti
Azem (Mehmet) Ahmeti
Izet (Mehmet) Ahmeti

551-5
Z.K. Godanc i
Poshtém

Shtime

127.

Bajram (Imer) Fazlija
Fazlija (Imer) Fazlija
Shefki (Imer) Fazlija
Sherif (Imer) Fazlija

Izet (Mehmet) Ahmeti

553-2
ZK. Godanc i
Poshtém

Shtime




128. | Bajram (Imer) Fazlija Ahmet (Mehmet) 553-1 Shtime
Fazlija (Imer) Fazlija Ahmeti Z'I;' G}?qanc i
Shefki (Imer) Fazlija oshtem
Sherif (Imer) Fazlija
129. | Milazim (Shaban) Elezi Lavdim (Fazli) Fazlija 536-2 Shtime
7.K. Godanc i
Poshtém
130. Sylejman (Mustaf) Sadik (Sef) Ramadani 579-1 Shtime
Ramadani Z.K. Godanci
Poshtém
131. | Ali (Xhemajl) | Veton (Ali) Mikullovei 580-2 Shtime
Mikullovci Z XK. Godanc i
Poshtém
132. | Naser (Islam) Iseni Isa (Musli) Ramadani 593-0 Shtime
Z.K. Godanc i
Poshtém
133. Ajet (Avdyl) Misini Besim (Avdyl) Misini 608-1 Shtime
Z.K. Godanc i
Poshtém
134. Ajet (Avdyl) Misini Selman (Avdyl) Misini 608-3 Shtime
Z.K. Godanci
Poshtém
135.| Rizah (Ismajl) Bungu Isa (Ismajl) Bungu 642-15 Shtime
Z.K. Godanc i
Poshtém
136. | Rizah (Ismajl) Bungu Ramadan (Ismajl) 642-18 Shtime
Bungu Z.K. Godanc i
Poshtém
137. | Izet (Mehmet) Ahmeti | Azem (Mehmet) Ameti 653-4 Shtime
Z.K. Godanc i
Poshtém
138. | Izet (Mehmet) Ahmeti Ajet (Mehmet) Ameti 653-3 Shtime
Z.K. Godanc i
Poshtém
139. Zymer (Mustaf€) Hyzer (Zymer) 690-1 Shtime
Mustafa Mustafa Z.K. Godanc i
Poshtém
140. Zymer (Mustaf€) Fadil (Hysen) Mustafa 690-2 Shtime
Mustafa . Z.K. Godanc i
Poshtém
|
r141. Avni (Salih) Zejnushi Ekrem (Salih) Zejnushi 891-3 Shtime
- Z.K. Godanc i
‘ Poshtém
142. Zymer (Mustaf€) | Fadil (Hysen) Mustafa 744-1 Shtime
Mustafa Z.K. Godanc i

Poshtém




143. Zymer (Mustaf€) Mustafé (Zymer) 744-3 Shtime
Mustafa Mustafa ZK. Godanci
Poshtém
144. Zymer (Mustaf€) Qerim (Imer) Mustafa 744-4 Shtime
Mustafa Z.K. Godanc i
| Poshtém
145. Zymer (Mustaf€) Mentor (Beqir) 894-1 Shtime
Mustafa Mustafa ZK. Godanci
Poshtém
146. Zymer (Mustaf€) Hyzer (Zymer) 894-2 Shtime
Mustafa Mustafa Z K. Godanci
Poshtém
147. Ajet (Avdyl) Misini Besim (Avdyl) Misini 754-1 Shtime
Z.K. Godanc i
Poshtém
148. Ajet (Avdyl) Misini Selman (Avdyl) Misini 754-2 Shtime
Z.K. Godanc i
Poshtém
149. Zymer (Mustaf€) Ridvan (Beqir) 782-1 Shtime
Mustafa Mustafa ZK. Godanci
Poshtém
150. Zymer (Mustaf€) Mustafé (Zymer) 782-2 Shtime
Mustafa Mustafa Z XK. Godanci
Poshtém
151. Bajram (Isuf) Isufi Fatmir (Isuf) Isufi 790-0 Shtime
Z.K. Godanc i
Poshtém
152. Zymer (Mustaf€) Nexhat (Zymer) 791-3 Shtime
Mustafa Mustafa ZK. Godanci
Poshtém
153. | Selim (Avdyl) Jakupi Avdyl (Qerim) Jakupi 798-0 Shtime
Z.K. Godanc i
Poshtém
154. | Muhamet (Xhemajl) Mala Hamit (Riza) Smajli 830-0 Shtime
Z.K. Godanc i
Poshtém
155. Fadil (Gani) Qerimi Afrim (Gani) Qerimi 864-1 Shtime
Nazif Qerimi ZXK. Godanci
. . Poshtém
Driton Qerim
156. Afrim (Gani) Qerimi Almir (Afrim) Qerimi 864-3 Shtime
Z.K. Godanc i
Poshtém
157. Fadil (Gani) Qerimi Nazif Qerimi 864-4 Shtime
Z.K. Godanc i
Poshtém
158. |  Selim (Bislim) Qeriqi Nexhat (Selim) Qeriqi 873-3 Shtime
Z.K. Godanc i

Poshtém




159. ’ Selim (Bislim) Qeriqi l Xhevat (Selim) Qeriqi 873-4 Shtime
| 7K. Godanc i
' o Poshtém
160. |  Selim (Bislim) Qeriqgi Shaban (Selim) Qeriqi 873-5 Shtime
‘ Z.K. Godanc i
- Poshtém -
161. Selim (Bislim) Qeriqi Shaban (Selim) Qeriqi 873-6 Shtime
Nexhat (Selim) Qeriqi ZK. Gmfllanc i
Xhevat (Selim) Qeriqi Poshtém
162. Fadil (Gani) Qerimi Driton Qerimi 822-1 Shtime
Z.K. Godanc i
_ [ = Poshtém
163. |  Fadil (Gani) Qerimi Driton (Gani) Qerimi 822-3 Shtime
Z.K. Godanc i
| i - ~ Poshtém
| 164. Ajet (Avdyl) Misini Selman (Avdyl) Misini 885-2 Shtime
Z.K. Godanci
Poshtém B
KOMUNA: FERIZAJ
Nr. Pronari formal (Shitési) Shfrytézuesi faktik Nr. i parceles Komuna
(Blerési) dhe Zona
Kadastrale
1 Shaban (Nebi) Hasani Nijazi Xhemajli 108-0 Z.K. Ferizaj
Rahovicé
2 Smajl (Nebi) Hasani Nijazi Xhemajli 109-0 Z.K. Ferizaj
Rahovicé
3 Mahmudie Qorrolli Nijazi Xhemajli 606-0 Z.K. Ferizaj
Rahovicé
4 Hidajet (Shaqir) Bajraktari Valon (Isuf) Xhafaj 67-2 Z.K. Ferizaj
Braim (Shaqir) Bajraktari Rahovicé
Blerim (Mehmet) Bajraktari
5 Adem (Zeqir) Musliu Lulzim (Liman) Alija 2383-2 Z.K. Ferizaj
Idriz (Zeqir) Musliu Rahovicé
Nuhija (Musli) Musli
Negjmi (Halim) Alabaki
6 Gzim (Zejnulla) Zariqi Xhevat (Muharrem) 471-3 Z.K. Ferizaj
Zariqi Rahovicé
7 Nexhat (Shaip) Maliqi Nexhat (Shaip) Maliqi 846-1 Z.K. Ferizaj
Agim (Shaip) Maliqi Rahovicé
8 Nexhat (Shaip) Maliqi Agim (Shaip) Maliqi 846-2 Z.K. Ferizaj
Agim (Shaip) Maliqi Rahovicé
9 Januz (Murat) Jakupi Liridon (Bajram) Jakupi 1377-2 Z. K. Ferizaj
Rahovicé
10 Izjadin (Selim) Ramadani Burim (Qerim) 2292-8 Z.K. Ferizaj
Ramadani Rahovicé
11 Izjadin (Selim) Ramadani Mufail (Qerim) 2292-9 Z.K. Ferizaj
Ramadani Rahovicé




Rahovicé

12 Hetem (Gani) Musliu Zika (Jahir) Mahmuti 2095-0 Z.K. Ferizaj
Rahovicé
13 Bajrush (Ahmet) Krasniqi Osman (Sylejman) 1359-0 Z K. Ferizaj
Oruglica Rahovicé
14 Daut (Braim) Ramadani Qamil (Braim) Ramadani 580-2 Z.K. Ferizaj
Bedrije (Qazim) Ramadani Rahovicé
15 Daut (Braim) Ramadani Arsim (Daut) Ramadani 580-1 Z.K. Ferizaj
Bedrije (Qazim) Ramadani Rahovicé
16 Sejdi (Isuf) Salihi Edi (Afrim) Haziri 2360-1 Z.K. Ferizaj
Mereme (Abedin) Salihi Rahovicé
17 Sejdi (Isuf) Salihi Dion (Fitim) Krasniqi 2360-2 Z.K. Ferizaj
Mereme (Abedin) Salihi Rahovicé
18 Xhevxhet (Shaqir) Etemi Avni (Behxhet) Hetemi 1672-1 Z.K. Ferizaj
Rahovicé
19 Xhevxhet (Shaqir) Etemi Arber (Agim) Hetemi 1672-2 Z.K. Ferizaj
Rahovicé
20 Ruzhdi (Shabi) Zariqi Muhamet (Isuf) Zariqi 1281-0 Z.K. Ferizaj
Rahovicé
21 Safet (Zahir) Krasniqi Driton (Zahir) Krasniqi 1319-3 ZK. Ferizaj
Rahovicé
22 Safet (Zahir) Krasniqi Arben (Kadri) Krasniqi 1591-0 Z.K. Ferizaj
Rahovicé
23 | Qerim (Ramadan) Ramadani | Halil (Qef'im) Ramadani 2292-5 Z.K. Ferizaj
Rahovicé
| 24 Selim (Jashar) Krasniqi Tahir (Jashar) Krasniqi 2184-1 Z.K. Ferizaj
B Rahovicé
25 Selim (Jashar) Krasniqi R Tahir (Jashar) Krasniqi 2208-0 Z.K. Ferizaj
Rahovicé
26 Selim (Jashar) Krasniqi | Tahir (Jashar) Krasnﬁf 2209-0 Z K. Ferizaj
Rahovicé
27 Selim (Jashar) Krasniqi Tahir (Jaéhar) Krasnigi 1340-3 Z K. Ferizaj
Rahovicé
| 28 Sylejman (Te{hir) Hyseni Muharrem (Milaim) 782-0 Z.K. Ferizaj
Mahmuti Rahovicé
’_25 Mehmet (Shemsi) Sylejmani Valon (Mehmet) 1947-5 Z. K. Ferizaj
Sylejmani Rahovicé
| 30 | Mehmet (Shemsi) Sylejmani Valmir (Mehmet) 1947-4 ZK. ~ Ferizaj |
Sylejmani Rahovicé
31 Metush (Nebi) Sylejmani | Metush (Nebi) Sylejmani 1329-2 Z.K. Ferizaj
Mehmet (Shemsi) Sylejmani Rahovicé
Burim (Nazmi) Sylejmani
Salih (Mehdi) Sylejmani
| 32 Metush (Nebi) Sylejmani Salih (Mehdi) Sylejmani 1329-3 Z.K. Ferizaj
Mehmet (Shemsi) Sylejmani Rahovicé
Burim (Nazmi) Sylejmani
Salih (Mehdi) Sylejmani
33 Metush (Nebi) Sylejmani Mehmet (Shemsi) 1329-5 Z.K. Ferizaj
Mehmet (Shemsi) Sylejmani Sylejmani Rahovicé
Burim (Nazmi) Sylejmani
, Salih (Mehdi) Sylejmani
| 34 Halil (Nebih) Sylejmani Hizri (Bajrush) Mahmuti 2094-0 Z.K. Ferizaj




35 Liman (Nebih) Sylejmani Liman (Nebih) Sylejmani 1947-6 Z K. Ferizaj
Metush (Nebi) Sylejmani Rahovicé
36 Liman (Nebih) Sylejmani Metush (Nebi) Sylejmani 1947-7 Z.K. Ferizaj
Metush (Nebi) Sylejmani Rahovicé
37 Salih (Mehdi) Sylejmani Salih (Mehdi) Sylejmani 1356-1 Z.K. Ferizaj
Kadri (Nazmi) Sylejmani Rahovicé
38 Salih (Mehdi) Sylejmani Kadri (Nazmi) Sylejmani 1031-4 ZK. Ferizaj
Kadri (Nazmi) Sylejmani Rahovicé
39 Salih (Mehdi) Sylejmani Salih (Mehdi) Sylejmani 1031-5 Z.K. Ferizaj
Kadri (Nazmi) Sylejmani Rahovicé
40 Salih (Mehdi) Sylejmani Kadri (Nazmi) Sylejmani 1031-6 Z.K. Ferizaj
Kadri (Nazmi) Sylejmani Rahovicé
41 Salih (Mehdi) Sylejmani Salih (Mehdi) Sylejmani 1031-7 Z.K. Ferizaj
Kadri (Nazmi) Sylejmani Rahovicé
42 | Florent (Sylejman) Sylejmani Florent (Sylejman) 1617-1 Z.K. Ferizaj
Kadri (Nazmi) Sylejmani Sylejmani Rahovicé
Mehmet (Shemsi) Sylejmani
Metush (Nebi) Sylejmani
43 | Florent (Sylejman) Sylejmani | Kadri (Nazmi) Sylejmani 1617-2 Z.K. Ferizaj
Kadri (Nazmi) Sylejmani Rahovicé
Mehmet (Shemsi) Sylejmani
Metush (Nebi) Sylejmani
44 | Florent (Sylejman) Sylejmani Mehmet (Shemsi) 1617-3 Z.K. Ferizaj
Kadri (Nazmi) Sylejmani Sylejmani Rahovicé
Mehmet (Shemsi) Sylejmani
Metush (Nebi) Sylejmani
45 | Florent (Sylejman) Sylejmani | Metush (Nebi) Sylejmani 1617-4 Z.K. Ferizaj
Kadri (Nazmi) Sylejmani Rahovicé
Mehmet (Shemsi) Sylejmani
Metush (Nebi) Sylejmani
46 Hamdi (Nazmi) Ramadani Halil (Nebih) Sylejmani 10354 Z K. Ferizaj
Halil (Nebih) Sylejmani Rahovicé
47 Hamdi (Nazmi) Ramadani Hamdi (Nazmi) 1035-5 Z.K. Ferizaj
Halil (Nebih) Sylejmani Ramadani Rahovicé
48 Hamdi (Nazmi) Ramadani Halil (Nebih) Sylejmani 1035-6 Z. K. Ferizaj
Halil (Nebih) Sylejmani Rahovicé
49 Hamdi (Nazmi) Ramadani Hamdi (Nazmi) 1035-7 Z.K. Ferizaj
Halil (Nebih) Sylejmani Ramadani Rahovicé
50 | Florent (Sylejman) Sylejmani Florent (Sylejman) 1065-1 Z.K. Ferizaj
Gashire (Mehdi) Sylejmani Sylejmani Rahovicé
51 | Florent (Sylejman) Sylejmani Gashire (Mehdi) 1065-2 Z.K. Ferizaj
Gashire (Mehdi) Sylejmani Sylejmani Rahovicé
52 | Albesian (Shefqet) Sylejmani | Salih (Mehdi) Sylejmani 1034-4 Z.K. Ferizaj
Shkumbin (Ahmet) Rahovicé
Sylejmani
53 Albesian (Shefget) Sylejmani Salih (Mehdi) Sylejmani 1034-6 Z K. Ferizaj

Rahovice




Shkumbin (Ahmet)
Sylejmani

54 Avni (Vehbi) Ramadani Arif (Jakup) Ramadani 567-0 Z.K. Ferizaj
Rahovicé
55 Halil (Nebih) Sylejmani Halil (Nebih) Sylejmani 21041 Z.K. Ferizaj
Kadri (Nazmi) Sylejmani Rahovicé
56 Burim (Nazmi) Sylejmani Florent (Sylejman) 2108-6 Z.K. Ferizaj
Halil (Nebih) Sylejmani Sylejmani Rahovicé
Mehmet (Shemsi) Sylejmani
Salih (Mehdi) Sylejmani
57 Kadri (Nazmi) Sylejmani Afrim (Nazmi) Sylejmani 770-0 ZK. Ferizaj
Rahovicé
58 Burim (Nazmi) Sylejmani Halil (Nebih) Sylejmani 2407-1 Z.K. Ferizaj
Mehmet (Shemsi) Sylejmani Rahovicé
Halil (Nebih) Sylejmani
59 Burim (Nazmi) Sylejmani Mehmet (Shemsi) 2407-2 Z.K. Ferizaj
Mehmet (Shemsi) Sylejmani Sylejmani Rahovicé
Halil (Nebih) Sylejmani
60 Burim (Nazmi) Sylejmani Burim (Nazmi) Sylejmani 2407-3 Z.K. Ferizaj
Mehmet (Shemsi) Sylejmani Rahovicé
Halil (Nebih) Sylejmani
61 Metush (Nebi) Sylejmani Halil (Nebih) Sylejmani 717-1 Z K. Ferizaj
Rahovicé
62 Naim (Fehmi) Xhemajli Adnan (Mustafg) 446-2 Z K. Ferizaj
Mustafé (Fehmi) Mahmuti Mahmuti Rahovicé
63 Naim (Fehmi) Xhemajli Adnan (Mustaf€) 451-2 Z.K. Ferizaj
Mustafé (Fehmi) Mahmuti Mahmuti Rahovicé
64 Naim (Fehmi) Xhemajli Adnan (Mustaf€) 1206-2 Z K. Ferizaj
Mahmuti Rahovicé
65 Ymri (Shefqet) Hetemi Nezir (Shaqir) Etemi 1457-1 Z. K. Ferizaj
Nezir (Shaqir) Etemi Rahovicé
66 Ymri (Shefqet) Hetemi Ymri (Shefqet) Hetemi 1457-2 Z. K. Ferizaj
Nezir (Shaqir) Etemi Rahovicé
67 Ymri (Shefqet) Hetemi Nezir (Shaqir) Etemi 1474-1 ZK. Ferizaj
Nezir (Shaqir) Etemi Rahovicé
68 Ymri (Shefqet) Hetemi Ymri (Shefqet) Hetemi 1474-3 Z K. Ferizaj
Nezir (Shaqir) Etemi Rahovicé
69 Ymri (Shefqet) Hetemi Nezir (Shaqir) Etemi 1477-2 Z.K. Ferizaj
Nezir (Shaqir) Etemi Rahovicé
70 Ymri (Shefqet) Hetemi Nezir (Shaqir) Etemi 1990-1 Z.K. Ferizaj
Nezir (Shaqir) Etemi Rahovicé
71 Ymri (Shefget) Hetemi Ymri (Shefqet) Hetemi 1990-3 Z.K. Ferizaj
Nezir (Shaqir) Etemi Rahovicé
72 Ymri (Shefget) Hetemi Nezir (Shaqir) Etemi 1990-4 Z.K. Ferizaj
Nezir (Shaqir) Etemi Rahovicé
73 Ymri (Shefqet) Hetemi Nezir (Shaqir) Etemi 2077-1 Z.K. Ferizaj
Nezir (Shaqir) Etemi Rahovicé
74 Ymri (Shefqet) Hetemi Shagqir (Shefget) Hetemi 1474-2 Z.K. Ferizaj
Nezir (Shaqir) Etemi Rahovicé
75 Ymri (Shefqet) Hetemi Shagqir (Shefqet) Hetemi 1477-1 Z.K. Ferizaj
Rahovicé

Nezir (Shaqir) Etemi




Rahovicé

76 Ymri (Shefqet) Hetemi Shaqir (Shefqet) Hetemi 1990-2 Z.K. Ferizaj
Nezir (Shaqir) Etemi Rahovicé
77 Ymri (Shefqet) Hetemi Nehat (Xhevxhet) Etemi 2077-2 Z.K. Ferizaj
Nezir (Shaqir) Etemi Rahovicé
78 Ymri (Shefqet) Hetemi Nezir (Shaqir) Etemi 1989-0 Z.K. Ferizaj
Nezir (Shaqir) Etemi Rahovicé
79 Burim (Nazmi) Sylejmani Metush (Nebi) Sylejmani 1358-2 Z.K. Ferizaj
Mehmet (Shemsi) Sylejmani Rahovicé
Metush (Nebi) Sylejmani
Salih (Mehdi) Sylejmani
80 Burim (Nazmi) Sylejmani Salih (Mehdi) Sylejmani 1358-3 Z K. Ferizaj
Mehmet (Shemsi) Sylejmani Rahovicé
Metush (Nebi) Sylejmani
Salih (Mehdi) Sylejmani
81 Burim (Nazmi) Sylejmani Mehmet (Shemsi) 1358-5 Z.K. Ferizaj
Mehmet (Shemsi) Sylejmani Sylejmani Rahovicé
Metush (Nebi) Sylejmani
Salih (Mehdi) Sylejmani
82 Metush (Nebi) Sylejmani Halil (Nebih) Sylejmani 1949-7 Z K. Ferizaj
Rahovicé
83 Kadri (Nazmi) Sylejmani Gashire (Mehdi) 679-1 Z.K. Ferizaj
Gashire (Mehdi) Sylejmani Sylejmani Rahovicé
84 Kadri (Nazmi) Sylejmani Kadri (Nazmi) Sylejmani 6792 ZK. fe_ﬁ;aj
_ Gashire (Mehdi) Sylejmani Rahovicé
85 Burim (Nazmi) Sylejmani ‘ Burim (Nazmi) Sylejmani 2108-2 Z.K. Ferizaj
Halil (Nebih) Sylejmani Rahovicé
Mehmet (Shemsi) Sylejmani
Salih (Mehdi) Sylejmani
| 86 Burim (Nazmi) Sylejmani Mehmet (Shemsi)_ 2108-3 Z.K. Ferizaj
Halil (Nebih) Sylejmani Sylejmani Rahovicé
Mehmet (Shemsi) Sylejmani
Salih (Mehdi) Sylejmani |
87 Burim (Nazmi) Sylejmani | Halil (Nebih) Sylejmani 2108-4 Z.X. Ferizaj
Halil (Nebih) Sylejmani Rahovicé
Mehmet (Shemsi) Sylejmani
Salih (Mehdi) Sylejmani
88 Burim (Nazmi) Sylejmani Salih (Mehdi) Sylejmani 2108-5 Z.K. Ferizaj
' Halil (Nebih) Sylejmani Rahovicé
Mehmet (Shemsi) Sylejmani
Salih (Mehdi) Sylejmani
| 89 Halil (Nebih) Sylejmani Afrim (Nazmi)gylejmani 2104-2 Z. K. Ferizaj
Kadri (Nazmi) Sylejmani | Rahovicé
90 Kadri (Nazmi) Sylejmani | Burim (Nazmi) Sylejmani 1356-2 Z K. Ferizaj
Salih (Mehdi) Sylejmani Rahovicé
91 Anife (Rexhep) Prekadini | Latif (B_asri) Prekadini 131-3 Z.K. Ferizaj
) Rahovicé
92 Anife (Rexhep) Prekadini | Bujar (Isak) Prekadini 131-2 Z.K. Ferizaj
B Rahovicé |
93 Muharrem (Feriz) Zariqi Fadil (l\_/luharrem) Zariqi 2406-2 Z.K. Ferizaj |
Rahovicé
9% Muharrem (Feriz) Zarigi Fadil (Muharrem) Zariqi 2406-3 Z.K. Ferizaj




Rahovicé

95 Muharrem (Feriz) Zariqi Ismajl (Muharrem) 2406-1 Z K. Ferizaj
Zariqi Rahovicé
96 Muharrem (Feriz) Zariqi Ismajl (Muharrem) 2406-3 Z K. Ferizaj
Zariqi Rahovicé
97 Adem (Feriz) Zariqi Lulzim (Adem) Zariqi 485-3 Z.K. Ferizaj
Rahovicé
98 Adem (Feriz) Zariqi Lulzim (Adem) Zariqi 1112-2 Z.K. Ferizaj
Rahovicé
199 Adem (Feriz) Zariqi Lulzim (Adem) Zarigi 17832 ZK. Ferizaj
Rahovicé
100 Adem (Feriz) Zariqi Lulzim (Adem) Zarigi 23262 ZK. Ferizaj '_—|
Rahovicé |
101 Adem (Feriz) Zariqi Lulzim (Adem) Zariqi 2327-2 Z.K. Ferizaj
Rahovicé
102 Adem (Feriz) Zariqi Xhevahir (Adem) Zariqi 2361-2 Z.K. Ferizaj
Rahovicé
103 Adem (Feriz) Zariqi Xhevahir (Adem) Zariqi 2361-3 Z.K. Ferizaj |
Rahovicé
104 Adem (Feriz) Zariqi Xhevahir (Adem) Zariqi 5004 Z.K. Ferizaj
_ ~ Rahovicé
105 Adem (Feriz) Zariqi Bujar (Adem) Zariqi 2361-1 Z.K. Ferizaj
Rahovicé
106 Adem (Feriz) Zariqi Bujar (Adem) Zarigi 2361-3 Z.K. Ferizaj
Rahovicé
107 Adem (Feriz) Zariqi Bujar (Adem) Zariqi 4914 ZK. Ferizaj
Rahovicé
108 Adem (Feriz) Zariqi Bujar (Adem) Zariqi 2326-1 Z.K. Ferizaj
_ Rahovicé
109 Xhavit (Isa) Qerimi Kushtrim (Xhavit) 643-3 Z.K. Ferizaj |
| Qerimi Rahovicé
110 Xhavit (Isa) Qerimi Kushtrim (Xhavit) 871-11 Z.K. Ferizaj
Qerimi Rahovicé
111 | Xhavit (Isa) Qerimi Kushtrim (Xhavit) 1628-4 Z K. Ferizaj
[ Qerimi Rahovicé
112 Xhavit (Isa) Qerimi Sylejman (Xhavit) 643-4 Z.K. Ferizaj
| Qerimi Rahovicé
113 | Xhavit (Isa) Qerimi Sylejman (Xhavit) 871-10 ZK. Ferizaj
Qerimi Rahovicé
114 | Xhavit (Isa) Qerimi Sylejman (Xhavit) 1628-5 Z.K. Ferizaj
Qerimi Rahovicé
115 | Nexhat (Ali) Misini Xhavit (Isa) Qerimi 2316-13 Z.K. Ferizaj
; _ Rahovicé
116 Xhavit (Isa) Qerimi | Dashurije (Asllan) Misini 2294-4 Z. K. Ferizaj
' Rahovicé
117 Nexhat (Ali) Misini Skender (Nexhat) Misini 637-1 Z.K. Ferizaj
Rahovicé i
118 Nexhat (Ali) Misini Skender (Nexhat) Misini 637-2 Z.K. Ferizaj |
_ Rahovicé !
119 Nexhat (Ali) Misini Skender (Nexhat) Misini 637-3 Z.K. Ferizg N
) Rahovicé
120 Nexhat (Ali) Misini Skender (Nexhat) Misini 773-0 ZK. Ferizaj

L



Metush (Nebi) Sylejmani
Kadri (Nazmi) Sylejmani

121 Nexhat (Ali) Misini Skender (Nexhat) Misini 2367-3 Z.K. Ferizaj
Rahovicé

122 Nexhat (Ali) Misini Skender (Nexhat) Misini 2367-4 Z.K. Ferizaj
Rahovicé

123 Nexhat (Ali) Misini Skender (Nexhat) Misini 1704-4 Z.K. Ferizaj
Rahovicé

124 Nexhat (Ali) Misini Skender (Nexhat) Misini 1704-5 Z.K. Ferizaj
Rahoviceé

125 Nexhat (Ali) Misini Skender (Nexhat) Misini 1704-6 Z K. Ferizaj
Rahovicé

126 Nexhat (Ali) Misini Skender (Nexhat) Misini 2316-1 Z K. Ferizaj
Rahovicé

127 Nexhat (Ali) Misini Skender (Nexhat) Misini 2316-2 Z.K. Ferizaj
Rahovicé

128 | Nexhat (Ali) Misini | Skender (Nexhat) Misini 2316-3 Z.K. Ferizaj
Rahovicé

129 Nexhat (Ali) Misini Elmaz (Halil) Misini 1008-1 Z.K. Ferizaj
- Rahovicé

130 Nexhat (Ali) Misini Elmaz (Halil) Misini 2367-2 Z.K. Ferizaj
Rahovicé

131 Nexhat (Ali) Misini Elmaz (Halil) Misini 1704-2 Z.K. Ferizaj
Rahovicé

132 Nexhat (Ali) Misini Elmaz (Halil) Misini 1704-3 Z.K. Ferizaj
| Rahovice

133 Nexhat (Ali) Misini Dashurije (Asllan) Misini 854-0 Z.K. Ferizaj
~__Rahovicé

134 Nexhat (Ali) Misini Dashurije (Asllan) Misini | 855-0 Z.K. Ferizaj
B Rahovicé

135 Nexhat (Ali) Misini Dashurije (Asllan) Misini 1704-1 Z.K. Ferizaj

Rahovicé -

136 Nexhat (Ali) Misini Dashurije (Asllan) Misini 1704-3 Z. K. Ferizaj
Rahovicé

137 Nexhat (Ali) Misini Dashurije (Asllan) Misini 2027-0 Z.K. Ferizaj

) Rahovicé -

138 Nexhat (Ali) Misini Dashurije (Asllan) Misini 2028-0 Z.K. _Ferizaj

Rahovict |

139 Nexhat (Ali) Misini Dashurije (Asllan) Misini 2409-0 ZK. Ferizaj
Rahovicé

| 140 Nexhat (Ali) Misini Bashkim (Esat) Misini 2367-1 Z.K. Ferizaj

! Rahovicé 1 B

141 ~ Nexhat (Ali) Misini Bashkim (Esat) Misini 2408-1 Z.K. Ferizaj
B Rahovicé

142 Nexhat (Ali) Misini Shpejtim (Hesat) Misini 1498-0 Z K. Ferizaj
Rahovicé

143 Nexhat (Ali) Misini Shpejtim (Hesat) Misini 1694-0 Z.K. Ferizaj
Rahovicé

144 Nexhat (Ali) Misini Shpejtim (Hesat) Misini 2408-2 Z.K. Ferizaj
| Rahovicé

145 Bedri (Mejdi) Sylejmani Metush (Nebi) Sylejmani 674-2 Z.K. Ferizaj
Metush (Nebi) Sylejmani Rahovicé

Kadri (Nazmi) Sylejmani !

146 Bedri (Mejdi) Sylejmani Bedri (Mejdi) Sylejmani 6743 ZK. Ferizaj

Rahovicé




147 Mehmet (Milaim) Mahmuti Muharrem (Milaim) 2296-13 Z.K. Ferizaj
Valbona (Etem) Mahmuti- Mahmuti Rahovicé
Llabjani
148 Burim (Nazmi) Sylejmani Bashkim (Nazmi) 2108-1 ZK. Ferizaj
Halil (Nebih) Sylejmani Sylejmani Rahovicé
Mehmet (Shemsi) Sylejmani
Salih (Mehdi) Sylejmani
| 149 Nysret (Banush) Sylejmani Valdriné& (Nysret) 1328-1 Z.K. Ferizaj_ |
_ Sylejmani Hasani Rahovicé
150 | Nysret (Banush) Sylejmani Arbérie (Nysret) 1328-2 Z.K. Ferizaj
| Sylejmani Rahovicé
151 | Nysret (Banush) Sylejmani Pranveré (Nysret) 1328-3 Z.K. Ferizaj
| Kamberi Rahovicé
152 | Nysret (Banush) Sylejmani Premtim (Nysret) 1357-0 Z.K. _Fer_iz'aj _
Sylejmani Rahovicé
153 Nysret (Banush) Sylejmani Premtim (Nysret) 2107-5 Z.K. Ferizaj
Sylejmani Rahovicé
154 Nysret (Banush) Sylejmani Premtim (Nysret) 2295-1 ZK. Ferizaj
Sylejmani (2/10) Rahovicé
155 Nysret (Banush) Sylejmani Premtim (Nysret) 2295-6 Z.K. Ferizaj
Sylejmani Rahovicé
156 Nysret (Banush) Sylejmani Premtim (Nysret) 2333-2ZK. Ferizaj
Sylejmani Rahovicé
157 Ali (Nezir) Iseni Zymer (Ali) Hyseni 1344-0 Z K. Ferizaj
Rahovicé
158 Ali (Nezir) Iseni Zymer (Ali) Hyseni 1345-0 ZK. Ferizaj
) ) Rahovicé
' 159 Ali (Nezir) Iseni Zymer (Ali) Hyseni 1399-2 Z K.  Ferizaj
Rahovicé
160 Ali (Nezir) Iseni Zymer (Ali) Hyseni 1435-2 ZK. Ferizaj |
Rahovicé
161 Ali (Nezir) Iseni Zymer (Ali) Hyseni 1824-2 Z.K. Ferizaj
) ) Rahovicé
162 Ali (Nezir) Iseni Zymer (Ali) Hyseni 1847-1 Z K. Ferizaj
(1/4) Rahovicé
163 Ali (Nezir) Iseni Zymer (Ali) Hyseni 1847-5 Z.K. Faaj
Rahovicé
164 Ali (Nezir) Iseni Zymer (Ali) Hyseni 1878-6 Z.K. Ferizaj |
' Rahovicé
165 Ali (Nezir) Iseni Ymer (Ali) Hyseni 1828-0 Z.K. Ferizaj
(1/4) Rahovicé
166 Ali (Nezir) Iseni Ymer (Ali) Hyseni 1850-4 Z.K. Ferizaj
~ Rahovicé
| 167 Ali (Nezir) Iseni Ymer (Ali) Hyseni 1850-3 Z.K. Feriz;j__ '_
(1/4) Rahovicé
168 Ali (Nezir) Iseni Ymer (Ali) Hyseni 1878-3 Z.K. Ferizaj
Rahovicé -
[ 169 Ali (Nezir) Iseni Ymer (Ali) Hyseni 2349-1 Z.K. Ferizaj .
| Rahovicé
[ 170 Isak (Fehmi) Mahmuti Isak (Fehmi) Mahmuti 2365-1 Z.K. Ferizaj |
Rahovicé

Nijazi (Femi) Xhemajli




171 Isak (Fehmi) Mahmuti Nijazi (Femi) Xhemajli 2365-2 Z.K. Ferizaj
Nijazi (Femi) Xhemajli Rahovicé

172 Bedri (Mejdi) Sylejmani Afrim (Nazmi) Sylejmani 647-1 Z.K. Ferizaj
Kadri (Nazmi) Sylejmani Rahovicé

Metush (Nebi) Sylejmani

173 Nijazi (Avdi) Qorrolli Hivzi (Azir) Ramadani 138-1 Z.K. Ferizaj
Rahovicé

174 Mustafé (Fehmi) Mahmuti Nijazi (Fehmi) Xhemajli 2400-3 Z.K. Ferizaj
Rahovicé

175 Mustafé (Fehmi) Mahmuti Nijazi (Fehmi) Xhemajli 2400-6 Z.K. Ferizaj
Rahovicé

176 Mustafé (Fehmi) Mahmuti Nijazi (Fehmi) Xhemajli 2400-10 Z.K. Ferizaj
Rahovicé

177 Mustafé (Fehmi) Mahmuti Nijazi (Fehmi) Xhemajli 2400-16 Z.K. Ferizaj
Rahovicé

178 Mustafé (Fehmi) Mahmuti Dashurie (Shigeri) 2400-1 Z.K. Ferizaj
Mahmuti Rahovicé

179 Mustafé (Fehmi) Mahmuti Dashurie (Shigeri) 2400-18 Z.K. Ferizaj
Mahmuti Rahovicé

180 Mustafé (Fehmi) Mahmuti Adnan (Mustafg) 2400-8 Z.K. Ferizaj
Mahmuti Rahovicé

181 Mustafé (Fehmi) Mahmuti Adnan (Mustaf€) 2400-13 Z.K. Ferizaj
Mahmuti Rahovicé

182 Mustafé (Fehmi) Mahmuti Adnan (Mustaf€) 2400-19 Z.K. Ferizaj
Mahmuti Rahovicé

183 Mustafé (Fehmi) Mahmuti Isak (Fehmi) Mahmuti 2400-4 Z.K. Ferizaj
Rahovicé

184 Mustafé (Fehmi) Mahmuti Isak (Fehmi) Mahmuti 2400-11 Z.K. Ferizaj
Rahovicé

185 Mustafé (Fehmi) Mahmuti Isak (Fehmi) Mahmuti 2400-15 Z.K. Ferizaj
Rahovicé

186 Mustafé (Fehmi) Mahmuti Xhemajl (Fehmi) 2400-2 Z.K. Ferizaj
Mahmuti Rahovicé

186 Mustafé (Fehmi) Mahmuti Xhemayjl (Fehmi) 2400-9 Z.K. Ferizaj
Mahmuti Rahovicé

186 Mustafé (Fehmi) Mahmuti Xhemajl (Fehmi) 2400-17 Z.K. Ferizaj
Mahmuti Rahovicé

187 Mustafé (Fehmi) Mahmuti Naim (Fehmi) Xhemajli 2400-5 Z.K. Ferizaj
Rahovicé

187 Mustafé (Fehmi) Mahmuti Naim (Fehmi) Xhemajli 2400-7 Z.K. Ferizaj
Rahovicé

188 Mustafé (Fehmi) Mahmuti Naim (Fehmi) Xhemajli 2400-12 Z.K. Ferizaj
Rahovicé

189 Mustafé (Fehmi) Mahmuti Naim (Fehmi) Xhemajli 2400-14 Z.K. Ferizaj
Rahovicé

190 Mustafé (Fehmi) Mahmuti Naim (Fehmi) Xhemajli 2400-20 Z.K. Ferizaj
Rahovicé

191 Arsim (Nazmi) Ramadani Taulant (Kadri) 1639-5 Z.K. Ferizaj
Gézim (Nazmi) Ramadani Ramadani Rahovicé

Kushtrim (Elmaz) Ramadani
Sami (Pajazit) Ramadani




Gézim (Nazmi) Ramadani

] Kushtrim (Elm_az) Ramadani

192 Arsim (Nazmi) Ramadani Taulant (Kadri) 1642-0 Z.K. Ferizaj
Gézim (Nazmi) Ramadani Ramadani Rahovicé
Kushtrim (Elmaz) Ramadani
Sami (Pajazit) Ramadani
193 Arsim (Nazmi) Ramadani Taulant (Kadri) 2394-5 Z. K. Ferizaj
Gézim (Nazmi) Ramadani Ramadani Rahovicé
Kushtrim (Elmaz) Ramadani
Sami (Pajazit) Ramadani
194 Arsim (Nazmi) Ramadani Taulant (Kadri) 2377-5 Z.K. Ferizaj
Gézim (Nazmi) Ramadani Ramadani Rahovicé
Kushtrim (Elmaz) Ramadani
Sami (Pajazit) Ramadani
195 | Arsim (Nazmi) Ramadani ‘Taulant (Kadri) 237712 Z K. Ferizaj
Gézim (Nazmi) Ramadani Ramadani Rahovicé
Kushtrim (Elmaz) Ramadani
Sami (Pajazit) Ramadani
196 | Arsim (Nazmi) Ramadani Taulant (Kadri) 2377-13 Z.K.  Ferizaj
Gézim (Nazmi) Ramadani Ramadani Rahovicé
Kushtrim (Elmaz) Ramadani (1/6) |
Sami (Pajazit) Ramadani '
197 Arsim (Nazmi) Ramadani Taulant (Kadri) ' 2393-2 Z.K. Ferizaj
Gézim (Nazmi) Ramadani Ramadani Rahovicé
Kushtrim (Elmaz) Ramadani
Sami (Pajazit) Ramadani
198 | Arsim (Nazmi) Ramadani Bahri (Pajazit) 1639-3 Z.K. Ferizaj
Gézim (Nazmi) Ramadani Ramadani Rahovicé
Kushtrim (Elmaz) Ramadani
| Sami (Pajazit) Ramadani
199 | Arsim (Nazmi) Ramadani Bahri (Pajazit) 2394-4 Z K. Ferizaj
Gézim (Nazmi) Ramadani Ramadani Rahovicé
Kushtrim (Elmaz) Ramadani
| Sami (Pajazit) Ramadani
200 | Arsim (Nazmi) Ramadani Bahri (Pajazit) 2377-7 Z.K. Ferizaj
Gézim (Nazmi) Ramadani Ramadani Rahovicé
| Kushtrim (Elmaz) Ramadani
| Sami (Pajazit) Ramadani
| 201 Arsim (Nazmi) Ramadani Bahri (Pajazit) 2377-10 Z.K. - Ferizaj
| Gézim (Nazmi) Ramadani Ramadani Rahovicé
Kushtrim (EImaz) Ramadani
Sami (Pajazit) Ramadani
202 Arsim (Nazmi) Ramadani Bahri (Pajazit) 2377-13 ZK. Ferizéj
Gézim (Nazmi) Ramadani Ramadani Rahovicé
Kushtrim (Elmaz) Ramadani |
Sami (Pajazit) Ramadani i
| 203 Arsim (Nazmi) Ramadani Bahri (Pajazit) .I 2393-1 Z.K. Ferizaj
Gézim (Nazmi) Ramadani Ramadani Rahovicé
Kushtrim (Elmaz) Ramadani
Sami (Pajazit) Ramadani
204 Arsim (Nazmi) Ramadani Sami (Pajazit) Ramadani 1638-0 Z.K. Ferizaj
Rahovicé




Sami (Pajazit) Ramadani

Gézim (Nazmi) Ramadani

205 Arsim (Nazmi) Ramadani Kushtrim (Elmaz) 1701-0 Z.K. Ferizaj
Gézim (Nazmi) Ramadani Ramadani Rahovicé
Kushtrim (Elmaz) Ramadani
Sami (Pajazit) Ramadani
206 Arsim (Nazmi) Ramadani Kemajl (Ismet) Zariqi 2393-3 Z. K. Ferizaj
Gézim (Nazmi) Ramadani Rahovicé
Kushtrim (Elmaz) Ramadani
Sami (Pajazit) Ramadani
207 Arsim (Nazmi) Ramadani Kemajl (Ismet) Zariqi 2393-4 Z K. Ferizaj
Gézim (Nazmi) Ramadani Rahovicé
Kushtrim (Elmaz) Ramadani
Sami (Pajazit) Ramadani
208 Arsim (Nazmi) Ramadani Arsim (Nazmi) 1565-2 Z K. Ferizaj
Gézim (Nazmi) Ramadani Ramadani Rahovicé
Kushtrim (Elmaz) Ramadani Gézim (Nazmi)
Sami (Pajazit) Ramadani Ramadani
209 Arsim (Nazmi) Ramadani Kushtrim (Elmaz) 1639-1 Z.K. Ferizaj
Gézim (Nazmi) Ramadani Ramadani Rahovicé
Kushtrim (Elmaz) Ramadani
Sami (Pajazit) Ramadani
210 Arsim (Nazmi) Ramadani Sami (Pajazit) Ramadani 1639-2 Z K. Ferizaj
Gézim (Nazmi) Ramadani Rahovicé
Kushtrim (Elmaz) Ramadani
Sami (Pajazit) Ramadani
211 Arsim (Nazmi) Ramadani Arsim (Nazmi) 1639-4 Z. K. Ferizaj
Gézim (Nazmi) Ramadani Ramadani Rahovicé
Kushtrim (Elmaz) Ramadani Gézim (Nazmi)
| Sami (Pajazit) Ramadani Ramadani
212 | Arsim (Nazmi) Ramadani Arsim (Nazmi) 23941 Z.K. Ferizaj
Gézim (Nazmi) Ramadani Ramadani Rahovicé
Kushtrim (Elmaz) Ramadani Gézim (Nazmi)
Sami (Pajazit) Ramadani Ramadani
213 | Arsim (Nazmi) Ramadani | Sami (Pajazit) Ramadani 2394-2 ZK. Ferizaj
Gézim (Nazmi) Ramadani Rahovicé
Kushtrim (Elmaz) Ramadani
Sami (Pajazit) Ramadani
213 | Arsim (Nazmi) Ramadani Kushtrim (Elmaz) 2394-3 ZK. Ferizaj
Gézim (Nazmi) Ramadani Ramadani Rahovicé
Kushtrim (Elmaz) Ramadani |
| Sami (Pajazit) Ramadani
214 | Arsim (Nazmi) Ramadani ~ Arsim (Nazmi) 2377-1 Z.K. Ferizaj
Gézim (Nazmi) Ramadani Ramadani Rahovicé
| Kushtrim (Elmaz) Ramadani Gézim (Nazmi)
Sami (Pajazit) Ramadani Ramadani
215 | Arsim (Nazmi) Ramadani Kushtrim (Elmaz) - 2377-2 ZK. Ferizaj
Gézim (Nazmi) Ramadani Ramadani i Rahovicé
Kushtrim (Elmaz) Ramadani
Sami (Pajazit) Ramadani
216 Arsim (Nazmi) Ramadani Sami (Pajazit) Ramadani 2377-3 Z.K. Feri_zaj
Rahovicé




Kushtrim (Elmaz) Ramadani
Sami (Pajazit) Ramadani

Gézim (Nazmi) Ramadani

Kushtrim (Elmaz) Ramadani |

Sami (Pajazit) Ramadani

217 Arsim (Nazmi) Ramadani Arsim (Nazmi) 2377-8 Z.K. Ferizaj
Gézim (Nazmi) Ramadani Ramadani Rahovicé
Kushtrim (Elmaz) Ramadani Gézim (Nazmi)
Sami (Pajazit) Ramadani Ramadani
217 Arsim (Nazmi) Ramadani Sami (Pajazit) Ramadani 2377-9 Z.K. Ferizaj
Gézim (Nazmi) Ramadani Rahovicé
Kushtrim (Elmaz) Ramadani
Sami (Pajazit) Ramadani
218 Arsim (Nazmi) Ramadani Kushtrim (Elmaz) 2377-11 Z.K. Ferizaj
Gézim (Nazmi) Ramadani Ramadani Rahovicé
Kushtrim (Elmaz) Ramadani
Sami (Pajazit) Ramadani
219 Arsim (Nazmi) Ramadani Kushtrim (Elmaz) 2377-13 Z.K. Ferizaj
Gézim (Nazmi) Ramadani Ramadani Rahovicé
Kushtrim (Elmaz) Ramadani 1/6)
Sami (Pajazit) Ramadani
220 Arsim (Nazmi) Ramadani Arsim (Nazmi) 2377-13 Z.K. Ferizaj
Gézim (Nazmi) Ramadani Ramadani Rahovicé
Kushtrim (Elmaz) Ramadani (1/6)
Sami (Pajazit) Ramadani
221 Arsim (Nazmi) Ramadani Gézim (Nazmi) 2377-13 Z.K. Ferizaj
Gézim (Nazmi) Ramadani Ramadani (1/6) Rahovicé
Kushtrim (Elmaz) Ramadani
Sami (Pajazit) Ramadani
222 Arsim (Nazmi) Ramadani Sami (Pajazit) Ramadani 2377-13 Z.K. Ferizaj
Gézim (Nazmi) Ramadani (1/6) Rahovicé
Kushtrim (Elmaz) Ramadani
Sami (Pajazit) Ramadani
223 Arsim (Nazmi) Ramadani Arsim (Nazmi) 2393-5 Z.K. Ferizaj
Gézim (Nazmi) Ramadani Ramadani Rahovicé
Kushtrim (Elmaz) Ramadani (1/6)
Sami (Pajazit) Ramadani
| 224 Arsim (Nazmi) Ramadani Gézim (Nazmi) 123935 ZK. Férizaj
f Gézim (Nazmi) Ramadani Ramadani Rahovicé
Kushtrim (Elmaz) Ramadani (1/6)
Sami (Pajazit) Ramadani
225 " Arsim (Nazmi) Ramadani | Kushtrim (EImaz) 23935 ZK. Ferizaj
Gézim (Nazmi) Ramadani Ramadani Rahovicé
Kushtrim (Elmaz) Ramadani (1/6)
Sami (Pajazit) Ramadani
226 Arsim (Nazmi) Ramadani Sami (Pajazit) Ramadani 2393-5 Z.K. Ferizaj
| Gézim (Nazmi) Ramadani (1/6) Rahovicé
Kushtrim (Elmaz) Ramadani
! Sami (Pajazit) Ramadani
227 Arsim (Nazmi) Ramadani ‘Dashurije (Asllan) Misini 2377-7 Z.K. Ferizaj
Rahovicé




228 Arsim (Nazmi) Ramadani Fatmir (Ramadan) Syla 1565-1 Z.K. Ferizaj

Gézim (Nazmi) Ramadani Rahovicé
Kushtrim (Elmaz) Ramadani
Sami (Pajazit) Ramadani

229 Arsim (Nazmi) Ramadani Musah (Beqir) Beqiri 2377-6 Z.K. Ferizaj

Gézim (Nazmi) Ramadani Rahovicé
Kushtrim (Elmaz) Ramadani
Sami (Pajazit) Ramadani

230 Smajl (Ruzhdija) Kameri Mustafa (Ruzhdi) 2344-3 Z.K. Ferizaj
Kamberi Rahovicé

231 Smajl (Ruzhdija) Kameri Mustafa (Ruzhdi) 2344-6 ZK. Ferizaj
Kamberi Rahovicé

232 Smajl (Ruzhdija) Kameri Valon (Rrahman) 2344-2 Z.K. Ferizaj
Kameri Rahovicé

233 Smajl (Ruzhdija) Kameri Muhamet (Ruzhdi) 2344-1 Z.K. Ferizaj
Ramadani Rahovicé

234 Smajl (Ruzhdija) Kameri Rrahman (Ruzhdi) 2344-7 Z K. Ferizaj
Kamberi Rahovicé

235 Januz (Murat) Jakupi Nazim (Januz) Jakupi 45-0 Z.K. Ferizaj
Rahovicé

236 Januz (Murat) Jakupi Nazim (Januz) Jakupi 46-1 Z.K. Ferizaj
Rahovicé

237 Januz (Murat) Jakupi Nazim (Januz) Jakupi 1742-0 Z.K. Ferizaj
Rahovicé

238 Januz (Murat) Jakupi Nazim (Januz) Jakupi 1797-1 Z.K. Ferizaj
Rahovicé

239 Januz (Murat) Jakupi Bashkim (Januz) Jakupi 644-0 Z K. Ferizaj
Rahovicé

240 Januz (Murat) Jakupi Bashkim (Januz) Jakupi 1797-3 Z.K. Ferizaj
Rahovicé

241 Januz (Murat) Jakupi Bashkim (Januz) Jakupi 1867-0 Z.K. Ferizaj
Rahovicé

242 Sabrije (Rexhep) Fazliu Adem (Halit) Qorri 594-0 Z.K. Ferizaj
Rahovicé

243 Adem (Halit) Qorri Muharrem (Halit) Qori 502-0 Z.K. Ferizaj
Rahovicé

244 Adem (Halit) Qorri Muharrem (Halit) Qori 1434-0 ZK. Ferizaj
Rahovicé

245 Adem (Halit) Qorri Pajazit (Halit) Qorri 144-2 Z K. Ferizaj
Rahovicé

246 Adem (Halit) Qorri Pajazit (Halit) Qorri 607-1 Z.K. Ferizaj
Rahovicé

247 Adem (Halit) Qorri Gani (Halit) Qorri 144-1 Z.XK. Ferizaj
Rahovicé

248 Adem (Halit) Qorri Gani (Halit) Qorri 608-1 Z.K. Ferizaj
Rahovicé

249 Adem (Halit) Qorri Adnan (Halit) Qorri 607-2 Z.K. Ferizaj
Rahovicé

250 Adem (Halit) Qorri Adnan (Halit) Qorri 614-1 Z.K. Ferizaj
Rahovicé

251 Adem (Halit) Qorri Adnan (Halit) Qorri 1431-0 Z.K. Ferizaj

Rahovicé




252 Adem (Hasan) Jakupi Avdi (Hasan) Jakupi 1396-1 Z K. Ferizaj
Rahovicé
253 Adem (Hasan) Jakupi Avdi (Hasan) Jakupi 2290-3 Z.K. Ferizaj
Rahovicé
254 Adem (Hasan) Jakupi Avdi (Hasan) Jakupi 1852-4 Z.K. Ferizaj
Rahovicé
255 Adem (Hasan) Jakupi Avdi (Hasan) Jakupi 2289-4 Z K. Ferizaj
Rahovicé
256 Adem (Hasan) Jakupi Xhavide (Femi) Jakupi 1392-2 Z K. Ferizaj
Rahovicé
257 Adem (Hasan) Jakupi Xhavide (Femi) Jakupi 2290-4 Z K. Ferizaj
Rahovicé
258 Adem (Hasan) Jakupi Xhavide (Femi) Jakupi 1852-3 Z. K. Ferizaj
Rahovicé
259 Adem (Hasan) Jakupi Xhavide (Femi) Jakupi 2289-5 Z.K. Ferizaj
Rahovicé
260 Arsim (Nazmi) Ramadani Elmaz (Halil) Misini 2368-1 Z K. Ferizaj
Gézim (Nazmi) Ramadani Rahovicé
Kushtrim (Elmaz) Ramadani
Sami (Pajazit) Ramadani
261 Arsim (Nazmi) Ramadani Skender (Nexhat) Misini 2368-2 Z.K. Ferizaj
Gézim (Nazmi) Ramadani Rahovicé
Kushtrim (Elmaz) Ramadani
Sami (Pajazit) Ramadani
262 Arsim (Nazmi) Ramadani Skender (Nexhat) Misini 2368-3 Z.K. Ferizaj
Gézim (Nazmi) Ramadani Rahovicé
Kushtrim (Elmaz) Ramadani
Sami (Pajazit) Ramadani
263 Burim (Nazmi) Sylejmani Halil (Nebih) Sylejmani 1358-1 Z.K. Ferizaj
Mehmet (Shemsi) Sylejmani Rahovicé
Metush (Nebi) Sylejmani
Salih (Mehdi) Sylejmani
264 Burim (Nazmi) Sylejmani Bashkim (Nazmi) 1358-4 Z K. Ferizaj
Mehmet (Shemsi) Sylejmani Sylejmani Rahovicé
Metush (Nebi) Sylejmani
Salih (Mehdi) Sylejmani
265 Metush (Nebi) Sylejmani Burim (Nazmi) Sylejmani 717-2 Z K. Ferizaj
1/3) Rahovicé
Bashkim (Nazmi)
Sylejmani (1/3)
Mehmet (Shemsi)
Sylejmani (1/3)
266 Hamdi (Nazmi) Ramadani Feriz (Ali) Ramadani 633-1 Z.K. Ferizaj
Feriz (Ali) Ramadani Rahovicé
Nuhi (Ali) Ramadani
267 Hamdi (Nazmi) Ramadani Hamdi (Nazmi) 524-2 Z.K. Ferizaj
Feriz (Ali) Ramadani Ramadani Rahovicé
Nuhi (Ali) Ramadani
268 Hamdi (Nazmi) Ramadani Hamdi (Nazmi) 524-3 Z.K. Ferizaj
Feriz (Ali) Ramadani Ramadani Rahovicé

Nuhi (Ali) Ramadani




269 Enver (Arif) Ramadani Hamit (Arif) Ramadani 577-2 Z.K. Ferizaj
Selvete (Amdi) Ramadani Rahovicé
270 Enver (Arif) Ramadani Hamit (Arif) Ramadani 578-4 Z K. Ferizaj
Selvete (Amdi) Ramadani Rahovicé
271 Qamil (Braim ) Ramadani Hamit (Arif) Ramadani 729-2 Z.K. Ferizaj
Rahovicé
272 Qamil (Braim ) Ramadani Isuf (Braim) Ramadani 729-1 Z.K. Ferizaj
Rahovicé
273 Qamil (Braim ) Ramadani Enver (Arif) Ramadani 598-1 Z.K. Ferizaj
Rahovicé
274 Qamil (Braim ) Ramadani Enver (Arif) Ramadani 800-2 Z.K. Ferizaj
Rahovicé
275 Qamil (Braim ) Ramadani Enver (Arif) Ramadani 2356-4 Z.K. Ferizaj
_ Rahovicé
276 Qamil (Braim ) Ramadani Rahman (Arif) 598-2 ZK. Ferizaj
Ramadani Rahovicé
277 Qamil (Braim ) Ramadani Rahman (Arif) 800-1 Z.K. Ferizaj
Ramadani Rahovicé
278 Muharrem (Feriz) Zariqi Ismajl (Muharrem) 486-3 Z.K. Ferizaj
Zariqi Rahovicé
279 Muharrem (Feriz) Zariqi Isr_najl (Muharrem) 500-2 Z.K. Ferizaj_ i
: Zariqi Rahovicé
280 Muharrem (Feriz) Zariqi Ismajl (Muharrem) 775-1 Z.K. Ferizaj
Zariqi Rahovicé
281 Muharrem (Feriz) Zariqi Ismajl (Muharrem) 1157-2 Z.K. Ferizaj i
: Zariqi Rahovicé '
282 | Muharrem (Feriz) Zarigi | Fadil (Muharrem) Zarigi 49127ZK. |  Ferizaj
Rahovicé
283 Muharrem (Feriz) Zariqi Fadil (Muharrem) Zariqi 1042-1 Z.K. - Ferizaj
| Rahovicé
284 | Muharrem (Feriz) Zariqi Fadil (Muharrem) Zariqi 1264-1 Z K. - Ferizaj
‘ Rahovicé
285 | Muharrem (Feriz) Zariqi ] Fadil (Muﬁarrem) Zariqi 2324-1 Z.K. -Ferizaj
. ' Rahovicé -
286 | Muharrem (Feriz) Zariqi Xhevat (Muharrem) 775-2 Z.K. Ferizaj i
Zariqi Rahovicé
| 287 | Muharrem (Feriz) Zariqi Xhevat (Muharrem) 1783-3 Z.K. Ferizaj B
! Zariqi Rahovicé
288 Gzim (Zejnullah) Zarigi Lulzim (Adem) Zariqi 471-1 ZK. Ferizaj |
Rahovicé i
| 289 Ramadan (Idriz) Hashani Zenun (Ruzhdi) Hashani 1253-0 Z.K. Ferizaj
Rahovicé
290 Ramadan (Idriz) Hashani Zenun (Ruzhdi) Hashani 1254-0 Z.K. Ferizaj
] Rahovicé
| 291 Ramadan (Idriz) Hashani Zenun (Ruzhdi) Hashani 1273-0 Z.K. Ferizaj
Rahovicé
292 Murat (Jakup) Jakupi Kushtrim (Murat) 40-3 Z.K. Ferizaj -
Jakupi Rahovicé
293 Murat (Jakup) Jakupi : Kushtrim (Murat) 2380-3 Z.K. Ferizaj
Jakupi Rahovicé
294 | Murat (Jakup) Jakupi Kushtrim (Murat) 2382-3 Z.K. Ferizaj
f | Jakupi Rahovicé




Idriz (Zeqir) Musliu

295 Murat (Jakup) Jakupi Liridon (Bajram) Jakupi 40-0 Z.K. Ferizaj
Rahovicé
296 Murat (Jakup) Jakupi Liridon (Bajram) Jakupi 634-1 Z.K. Ferizaj
Rahovicé
297 Murat (Jakup) Jakupi Liridon (Bajram) Jakupi 1741-3 Z.K. Ferizaj
Rahovicé
298 Murat (Jakup) Jakupi Liridon (Bajram) Jakupi 2380-4 Z.K. Ferizaj
Rahovicé
299 Murat (Jakup) Jakupi Liridon (Bajram) Jakupi 2382-1 Z.K. Ferizaj
Rahovicé
300 Murat (Jakup) Jakupi Jakup (Jakup) Jakupi 40-5 Z.K. Ferizaj
Rahovicé
301 Murat (Jakup) Jakupi Jakup (Jakup) Jakupi 634-2 Z.K. Ferizaj
Rahovicé
302 Murat (Jakup) Jakupi Jakup (Jakup) Jakupi 1741-2 Z.K. Ferizaj
Rahovicé
303 Murat (Jakup) Jakupi Jakup (Jakup) Jakupi 2380-2 Z.K. Ferizaj
Rahovicé
304 Murat (Jakup) Jakupi Jakup (Jakup) JaKupi 2382-4 ZK. Ferizaj
Rahovicé
305 Murat (Jakup) Jakupi Naim (Hysni) Hyseni 2380-1 Z.K. Ferizaj
Rahovicé
306 Murat (Jakup) Jakupi Januz (Murat) Jakupi 2380-5 Z K. Ferizaj
Rahovicé
307 Murat (Jakup) Jakupi Blerton (Ilaz) Jakupi 1391-2 Z.K. Ferizaj
Rahovicé
308 Murat (Jakup) Jakupi Blerton (Ilaz) Jakupi 1741-1 Z.K. Ferizaj
Rahovicé
309 Murat (Jakup) Jakupi Blerton (Ilaz) Jakupi 2381-2 Z.K. Ferizaj
Rahovicé
310 Murat (Jakup) Jakupi Blerton (Ilaz) Jakupi 2382-5 Z K. Ferizaj
Rahovicé
311 Murat (Jakup) Jakupi Agon (Mejdi) Jakupi 1391-1 Z.K. Ferizaj
Rahovicé
312 Murat (Jakup) Jakupi Agon (Mejdi) Jakupi 2381-1 Z.K. Ferizaj
Rahovicé
313 Murat (Jakup) Jakupi Agon (Mejdi) Jakupi 2382-2 Z.K. Ferizaj
Rahovicé
314 Hamdi (Nazmi) Mahmuti Isak (Fehmi) Mahmuti 2039-6 Z.K. Ferizaj
Rahovicé
315 Kemajl (Nazmi) Mahmuti Besim (Ismajl) Mahmuti 2038-2 Z.K. Ferizaj
Rahovicé
| 316 Hamdi (Nazmi) Mahmuti Besim (Ismajl) Mahmuti 2039-7 Z.K. Ferizaj
Rahovicé B '
| 317 Hamdi (Nazmi) Mahmuti Nijazi (Femi) Xhemajli 2039-4 Z. K. Férizaj |
Rahovicé
318 Hamdi (Nazmi) Mahmuti Adnan (Mustaf€) 2039-5 Z.K. Ferizaj
Mahmuti Rahovicé
319 Adem (Zeqir) Musliu Ilaz (Imri) Musliu 653-0 Z.K. Ferizaj
Idriz (Zeqir) Musliu Rahovicé
Nuhija (Musli) Musli
| Negjmi (Halim) Alabaki
| 320 Adem (Zeqir) Musliu ) Hetem (Cani) Musliu 691-1 Z K. _Ferizaj
Rahovicé




Nuhija (Musli) Musli

Negjmi (Halim) Alabaki
321 Idriz (Zeqir) Musliu Adem (Zeqir) Musliu 680-1 Z.K. Ferizaj
Nubhija (Musli) Musli Rahovicé
Negjmi (Halim) Alabaki
322 Idriz (Zeqir) Musliu Adem (Zegqir) Musliu 681-1 ZK. Ferizaj
Nuhija (Musli) Musli Rahovicé
Negjmi (Halim) Alabaki
323 Idriz (Zeqir) Musliu Adem (Zeqir) Musliu 691-2 Z.K. Ferizaj
Nuhija (Musli) Musli Rahovicé
Negjmi (Halim) Alabaki
324 Idriz (Zeqir) Musliu Adem (Zeqir) Musliu 818-1 Z.K. Ferizaj
Nubhija (Musli) Musli Rahovicé
Negjmi (Halim) Alabaki
325 Idriz (Zeqir) Musliu Adem (Zeqir) Musliu 875-1 ZK. Ferizaj
Nubhija (Musli) Musli Rahovicé
Negjmi (Halim) Alabaki
326 Idriz (Zeqir) Musliu Adem (Zeqir) Musliu 877-0 Z.K. Ferizaj
Nuhija (Musli) Musli Rahovicé
Negjmi (Halim) Alabaki
327 Idriz (Zeqir) Musliu Adem (Zeqir) Musliu 1558-0 Z.K. Ferizaj
Nuhija (Musli) Musli Rahovicé
Negjmi (Halim) Alabaki
328 Idriz (Zeqir) Musliu Adem (Zeqir) Musliu 1712-2 Z.K. Ferizaj
Nuhija (Musli) Musli Rahovicé
Negjmi (Halim) Alabaki
329 Idriz (Zeqir) Musliu Adem (Zeqir) Musliu 1713-2 Z.K. Ferizaj
Nuhija (Musli) Musli Rahovicé
Negjmi (Halim) Alabaki
330 Idriz (Zeqir) Musliu Adem (Zeqir) Musliu 1922-1 Z.K. Ferizaj
Nuhija (Musli) Musli Rahovicé
Negjmi (Halim) Alabaki
331 Idriz (Zeqir) Musliu Adem (Zeqir) Musliu 1922-2 Z.K. Ferizaj
Nuhija (Musli) Musli Rahovicé
Negjmi (Halim) Alabaki
332 Idriz (Zeqir) Musliu Adem (Zeqir) Musliu 2087-0 Z K. Ferizaj
Nubhija (Musli) Musli Rahovicé
Negjmi (Halim) Alabaki
333 1driz (Zeqir) Musliu Adem (Zeqir) Musliu 2092-0 Z.K. Ferizaj
Nuhija (Musli) Musli Rahovicé
Negjmi (Halim) Alabaki
334 Idriz (Zeqir) Musliu Adem (Zeqir) Musliu 2096-1 Z.K. Ferizaj
Nuhija (Musli) Musli Rahovicé
Negjmi (Halim) Alabaki
335 Idriz (Zeqir) Musliu Adem (Zeqir) Musliu 2096-3 Z.K. Ferizaj
Nubhija (Musli) Musli Rahovicé
Negjmi (Halim) Alabaki
336 Idriz (Zeqir) Musliu Adem (Zeqir) Musliu 2383-1 Z.K. Ferizaj
Nuhija (Musli) Musli Rahovicé

Negjmi (Halim) Alabaki




337 Idriz (Zeqir) Musliu Adem (Zeqir) Musliu 2118-3 Z.K. Ferizaj
Nubhija (Musli) Musli Rahovicé
Negjmi (Halim) Alabaki
338 Idriz (Zeqir) Musliu Adem (Zeqir) Musliu 2110-1 Z.K. Ferizaj
Nuhija (Musli) Musli Rahovicé
Negjmi (Halim) Alabaki
339 Adem (Zeqir) Musliu Zika (Jahir) Mahmuti 2085-0 Z.K. Ferizaj
Idriz (Zeqir) Musliu Rahovicé
Nuhija (Musli) Musli
Negjmi (Halim) Alabaki
340 Adem (Zeqir) Musliu Zika (Jahir) Mahmuti 2096-2 Z K. Ferizaj
Idriz (Zeqir) Musliu Rahovicé
Nuhija (Musli) Musli
Negjmi (Halim) Alabaki
341 Adem (Zeqir) Musliu Zika (Jahir) Mahmuti 2096-4 Z.K. Ferizaj
Idriz (Zeqir) Musliu Rahovicé
Nuhija (Musli) Musli
Negjmi (Halim) Alabaki
342 Adem (Zeqir) Musliu Nuhija (Musli) Musli 680-2 Z.K. Ferizaj
Idriz (Zeqir) Musliu Rahovicé
Negjmi (Halim) Alabaki
343 Adem (Zeqir) Musliu Nuhija (Musli) Musli 681-2 Z K. Ferizaj
Idriz (Zeqir) Musliu Rahovicé
Negjmi (Halim) Alabaki
344 Adem (Zeqir) Musliu Nuhija (Musli) Musli 818-2 Z.K. Ferizaj
Idriz (Zeqir) Musliu Rahovicé
Negjmi (Halim) Alabaki
345 Adem (Zeqir) Musliu Nuhija (Musli) Musli 875-2 Z.K. Ferizaj
Idriz (Zeqir) Musliu Rahovicé
Negjmi (Halim) Alabaki
346 Adem (Zeqir) Musliu Nuhija (Musli) Musli 2118-2 Z K. Ferizaj
Idriz (Zeqir) Musliu Rahovicé
Negjmi (Halim) Alabaki
347 Adem (Zeqir) Musliu Nuhija (Musli) Musli 2110-2 Z.K. Ferizaj
Idriz (Zeqir) Musliu Rahovicé
Negjmi (Halim) Alabaki
348 Avni (Shashivar) Zariqi Zika (Jahir) Mahmuti 2069-1 Z K. Ferizaj
Rahovicé
349 Avni (Shashivar) Zariqi Qemajl (Arif) Zariqi 469-0 Z K. Ferizaj
Rahovicé
350 Avni (Shashivar) Zariqi Qemajl (Arif) Zariqi 1768-1 Z K. Ferizaj
Rahovicé
351 Avni (Shashivar) Zariqi Qemajl (Arif) Zariqi 1911-1 ZK. Ferizaj
Rahovicé
352 Avni (Shashivar) Zariqi Qemajl (Arif) Zariqi 493-2 Z.K. Ferizaj
Rahovicé
353 Avni (Shashivar) Zariqi Sami (Shashivar) Zariqi 559-3 Z.K. Ferizaj
Rahovicé
354 Avni (Shashivar) Zariqi Sami (Shashivar) Zariqi 726-0 Z.K. Ferizaj
Rahovicé
355 Jashar (Shashivar) Zariqi Shashivar (Arif) Zariqi 693-2 Z K. Ferizaj

Rahovicé




356 Mustafé (Fehmi) Mahmuti Naim (Fehmi) Xhemajli 446-1 Z.K. Ferizaj
Naim (Fehmi) Xhemajli Rahovicé
357 Mustafé (Fehmi) Mahmuti Naim (Fehmi) Xhemajli 451-1 Z.K. Ferizaj
Naim (Fehmi) Xhemajli Rahovicé
358 Zahir (Isuf) Krasniqi Agim (Zahir) Krasniqi 1469-2 Z K. Ferizaj
Rahovicé
359 Zahir (Isuf) Krasniqi Agim (Zahir) Krasniqi 1469-1 Z K. Ferizaj
Rahovicé
360 Ahmet (Imer) Zariqi Arbenit (Jashar) Zariqi 660-0 Z.K. Ferizaj
Rahovicé
361 Jashar (Shashivar) Zariqi Arbenit (Jashar) Zariqi 81-1 ZK. Ferizaj
Rahovicé
362 Jashar (Shashivar) Zariqi Arbenit (Jashar) Zariqgi 658-0 Z.K. Ferizaj
Rahovicé
363 Jashar (Shashivar) Zariqi Arbenit (Jashar) Zariqi 693-1 Z.K. Ferizaj
Rahovicé
364 Jashar (Shashivar) Zariqi Arbenit (Jashar) Zariqi 1099-0 Z K. Ferizaj
Rahovicé
365 Jashar (Shashivar) Zariqi Arbenit (Jashar) Zariqi 1100-0 Z.K. Ferizaj
Rahovicé
366 Jashar (Shashivar) Zariqi Arbenit (Jashar) Zariqi 1791-0 Z.K. Ferizaj
Rahovicé
367 Jashar (Shashivar) Zariqi Arbenit (Jashar) Zariqi 2350-3 Z.K. Ferizaj
Rahovicé
368 Jashar (Shashivar) Zariqi Arbenit (Jashar) Zariqi 2350-1 Z.K. Ferizaj
Mehreme (Bahtijar) Zariqi Rahovicé
369 Baki (Rizah) Krasniqi Nebih (Rizah) Krasniqi 2125-1 Z.K. Ferizaj
Nebih (Rizah) Krasniqi Rahovicé
Hysni (Riza) Krasniqi
Fahri (Riza) Krasniqi
Qamil (Rizah) Krasniqi
370 Baki (Rizah) Krasniqi Baki (Riza) Krasniqi 2125-2 Z. K. Ferizaj
Nebih (Rizah) Krasniqi Rahovicé
Hysni (Riza) Krasniqi
Fahri (Riza) Krasniqi
Qamil (Rizah) Krasniqi
371 Baki (Rizah) Krasniqi Fahri (Rizah) Krasniqi 2156-1 Z. K. Ferizaj
Nebih (Rizah) Krasniqi Rahovicé
Hysni (Riza) Krasniqi
Fahri (Riza) Krasniqi
Qamil (Rizah) Krasniqi
372 Baki (Rizah) Krasniqi Baki (Riza) Krasniqi 2156-2 Z.K. Ferizaj
Nebih (Rizah) Krasniqi Rahovicé
Hysni (Riza) Krasniqi
Fahri (Riza) Krasniqi
Qamil (Rizah) Krasniqi
373 Baki (Rizah) Krasniqi Hysni (Rizah) Krasniqi 2163-1 Z.K. Ferizaj
Rahovicé

Nebih (Rizah) Krasniqi
Hysni (Riza) Krasniqi
Fahri (Riza) Krasniqi

Qamil (Rizah) Krasniqi




374 Baki (Rizah) Krasniqi Fahri (Riza) Krasniqi 2163-2 Z.K. Ferizaj
Nebih (Rizah) Krasniqi Rahovicé
Hysni (Riza) Krasnigi
Fahri (Riza) Krasniqi
Qamil (Rizah) Krasniqi
375 Baki (Rizah) Krasniqi Fahri (Rizah) Krasniqi 2183-1 Z.K. Ferizaj
Nebih (Rizah) Krasniqi Rahovicé
Hysni (Riza) Krasniqi
Fahri (Riza) Krasniqi
Qamil (Rizah) Krasniqi
376 Baki (Rizah) Krasniqi Qamil (Rizah) Krasniqi 2183-2 Z. K. Ferizaj
Nebih (Rizah) Krasniqi Rahovicé
Hysni (Riza) Krasniqi
Fahri (Riza) Krasniqi
Qamil (Rizah) Krasniqi
377 Ramadan (Idriz) Hashani Aferdité (Hamdi) 805-2 Z.K. Ferizaj
Hashani Rahovicé
378 Ramadan (Idriz) Hashani Basri (Zejna) Hashani 805-1 Z.K. Ferizaj
Rahovicé
379 Ramadan (Idriz) Hashani Avdyl (Ilaz) Hashani 805-3 Z.K. Ferizaj
Rahovicé
380 Islam (Sali) Ramadani Selman (Sali) Ramadani 2384-2 Z K. Ferizaj
Rahovicé
381 Islam (Sali) Ramadani Selman (Sali) Ramadani 558-1 Z.K. Ferizaj
Rahovicé
382 Islam (Sali) Ramadani Selman (Sali) Ramadani 2370-3 Z.K. Ferizaj
Rahovicé
383 Istam (Sali) Ramadani Halim (Sali) Ramadani 2384-1 Z.K. Ferizaj
Rahovicé
384 Islam (Sali) Ramadani Halim (Sali) Ramadani 558-2 Z.K. Ferizaj
Rahovicé
385 Islam (Sali) Ramadani Halim (Sali) Ramadani 723-2 ZK. Ferizaj
Rahovicé
386 Islam (Sali) Ramadani Halim (Sali) Ramadani 2370-2 Z.K. Ferizaj
Rahovicé
387 Islam (Sali) Ramadani Azir (Musli) Ramadani 1070-1 Z.K. Ferizaj
Rahovicé
388 Islam (Sali) Ramadani Azir (Musli) Ramadani 13-4 Z.K. Ferizaj
Rahovicé
389 Islam (Sali) Ramadani Bujar (Isak) Ramadani 13-3 ZK. Ferizaj
Rahovicé
390 Azir (Musli) Ramadani Burim (Nazmi) Sylejmani 718-1 Z K. Ferizaj
Mehmet (Shemsi) Ramadani Rahovicé
Burim (Nazmi) Sylejmani
391 Azir (Musli) Ramadani Mehmet (Shemsi) 718-3 Z.K. Ferizaj
Mehmet (Shemsi) Ramadani Ramadani Rahovicé
Burim (Nazmi) Sylejmani
392 Azir (Musli) Ramadani Azir (Musli) Ramadani 718-4 Z.K. Ferizaj
Mehmet (Shemsi) Ramadani Rahovicé
Burim (Nazmi) Sylejmani
393 Azir (Musli) Ramadani Bashkim (Nazmi) 718-2 Z.K. Ferizaj
Rahovicé

Mehmet (Shemsi) Ramadani

Sylejmani




Burim (Nazmi) Sylejmani
394 Azir (Musli) Ramadani Bujar (Isak) Ramadani 718-5 Z.K. Ferizaj
Mehmet (Shemsi) Ramadani Rahovicé
Burim (Nazmi) Sylejmani
[ 395 Azir (Musli) Ramadani Islam (Sali) Ramadani 2387-1 Z.K. Ferizaj
b Rahovicé
396 Azir (Musli) Ramadani Selman (Sali) Ramadani 2387-2 Z.K. Ferizaj
| Rahovicé
397 Azir (Musli) Ramadani Bujar (Isak) Ramadani 522-2 Z.K. Ferizaj |
] Rahovicé
398 Azir (Musli) Ramadani Bujar (Isak) Ramadani 685-1 Z.K. Ferizaj
L Rahovicé
399 Azir (Musli) Ramadani Bujar (Isak) Ramadani 721-1 Z.K. Ferizaj
Rahovicé
[ 400 Azir (Musli) Ramadani Bujar (Isak) Ramadani 795-1 Z.K. Ferizaj
| Rahovicé
401 Azir (Musli) Ramadani Bujar (Isak) Ramadani 1058-1 Z.K. Ferizaj
Rahovicé
402 Azir (Musli) Ramadani Bujar (Isak) Ramadani 1058-2 Z.K. Ferizaj
Rahovicé |
| 403 Azir (Musli) Ramadani Bujar (Isak) Ramadani 1059-0 Z.K. Ferizaj
Rahovicé
404 | Azir (Musli) Ramadani Bujar (Isak) Ramadani 1066-2 Z K. Ferizaj
Rahovicé
405 Azir (Musli) Ramadani Bujar (Isak) Ramadani 1211-0 Z K. Ferizaj
Rahovicé
406 | Azir (Musli) Ramadani Bujar (Isak) Ramadani 2342-20 Z.K. Ferizaj
Rahovicé -
407 Azir (Musli) Ramadani Bujar (Isak) Ramadani 2369-2 Z.K. Ferizaj ]
Rahovicé
408 Azir (Musli) Ramadani Bujar (Isak) Ramadani 2372-1 ZK. Ferizaj
Rahovicé
409 Azir (Musli) Ramadani Bujar (Isak) Ramadani 2373-1 ZK. Ferizaj 1
Rahovicé
| 410 Azir (Musli) Ramadani Bujar (Isak) Ramadani 2374-1 ZK. Ferizaj_ ]
: Rahovicé
Adem (Vehbi) Sallahu Nuhi (Hyzer) Zariqi 1060-1 Z.K. Ferizaj

411

Rahovicé




